

Päätaphtuman tiedot

Tule historialliseen ympäristöön Lapinlahden Lähteelle (Lapinlahdenpolku 8, Helsinki) Helsinkiin Suomen Kuvataiteen päivänä sekä Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä 10.7.2018 Suuren Maalaustapahtuman päätaphtumaan. Taphtuman järjestää Suomen Akvarellitaiteen yhdistys yhdessä yhteistyökumppaniensa kanssa.

Päivän aikana voi maalata vapaasti tai ohjatussa ryhmässä. Ohjaajina mm. Irina Rebnitskaya, Päivi Uljas, Anne Purho, Maikki Haapala, Jaana Kangas. Voit myös seurata maalaustapojen esittelyä Lapinlahden sairaalarakennuksen sisäpihalla. Maalausryhmät aloittavat demojen jälkeen myös sairaalan sisäpihalta. Maalaustarvikkeita saa tarvittaessa ostaa paikanpäältä.

OHJELMA LAPINLAHDEN LÄHTEELLÄ

klo 9.30 Lapinlahden Lähteen pääportilta lähtee kulkue Helene Schjerfbeckin haudalle. Haudalla kukitustilaisuus. Tervetuloa mukaan!

klo 10.00 Lapinlahden Lähteen alue nostaa lipun salkoon päivän kunniaksi.

1. Ryhmä aloittaa klo 10.00 (lipunnoston jälkeen), opettajana Irina Rebnitskaya (taiteen maisteri). Irina esittelee akvarellimaalausta klo 10.00.
2. Ryhmä aloittaa klo 12.00, ohjaajana Päivi Uljas (kuvataiteilija). Hän esittelee maalaustekniikoita.
3. Klo 14.00 Anne Purhon maalausdemo.
4. Ryhmä aloittaa klo 14.30, opettajana Jaana Kangas (kuvataiteilija (amk), lastentarhanopettaja), Tässä ryhmässä teemme yhteisen suuren maalauksen. Leikkimielisyys ja iloinen mieli mukana, sopii kaikenikäisille erityisesti lapset ja nuoret mukaan.

Päivän aikana valmistuneet maalaukset tuodaan Venetsia-rakennukseen klo 17 mennessä. Maalauksista kootaan näyttely, joka on avoinna Venetsia-rakennuksessa Mental Museumin aukioloaikoina 11.-12.7. eli klo 12-18.

Helene Schjerfbeckin veli Magnus Schjerfbeck on toinen Venetsia-rakennuksen suunnitteleista arkkitehteistä.

Ps. Maalaustapahtuman jatkot 11.7.2018 klo 12-18 Lapinlahden lähteellä Venetsia rakennuksessa ja sen ympäristössä. Voit jatkaa maalaamista mukavassa ympäristössä. Omat maalaustarvikkeet mukaan. Päivän ohjaajana toimii Jaana Kangas. Tervetuloa kaikille!
TAIDETARVIKEMYNTIÄ PAIKANPÄÄLLÄ 10.7.

Puuhapaja Hanna Järvi
Puuhapaja Hanna Järvi tulee Lapinlahden tapahtumaan myymään tuotteitaan.
Maalauslustoja useita eri kokoja, kevyitä ja kestäviä
Kuplapusseja kolmea eri kokoa, kuljeta taulusi helposti ja voit säilyttää papereita, paspoja, töitäsi.
Kevytkehyksiä, plexi ripustus ilman paspaa ja kehyksiä
Terveisin
Hanna Järvi, Puuhapaja, P. 040 552 9154, hanna.jarvi@kolumbus.fi

Arabeski oy
10.07 myynnissä on Nevskaya Palitran "White night" akvarellivärit irtonappeina ja lajitellut myös tuubissa, akvarelli sivelimet oravan karvasta ja synteettiset, ja muut taidetarvikkeet. Suuri maalaustapahtuman kunniaksi kaikista tuotteista alennus 15%. Arabeski Oy lahjoittaa kenttämaalaustelineen tapahtumalle
Arabeski Oy, Irina.toivonen@arabeski.fi

Nevskaya Palitra
The artistic paints plant "Nevskaya Palitra" is the oldest manufacturer of artistic paints in Russia. It keeps the glorious traditions of producing of high-quality products for professional artists and amateurs. "Nevskaya Palitra" is a full-cycle plant. It carries out the whole complex of works on preparation of raw materials, production of pigments, binders, varnishes, oils, diluents. The wide range of products includes watercolour, oil, gouache, acrylic and tempera paints. The plant is famous throughout the world by the artistic series "White Nights", "Master Class", "Ladoga", the studio series "Sonnet", a series for decorative art Decola and children's paints "Tsvetik." The brand mark "the red palette" is always visible at all products. Nevskaya palitra's materials are used for restoration works in such museums and monuments as the Hermitage, the State Russian Museum, the Tretyakov Gallery, and many other monuments.

GALLERIA VIILEÄ PUNAINEN
Korkealaatuisia lehtiöitä, sivelimiä ja värejä akvarellimaalaukseen tapahtumahintaan. Kaupan päälle vesivärikynä.
viileapunainen@gmail.com

HUOM! PÄIVÄN (10.7.) ALENNUKSET OSALLISTUJILLE:
DIVERSE TAITEILIJATARVIKKEET
Tervetuloa myymäläämme 10.7.2018 (Uudenmaankatu 11). Osallistujille hyviä akvarellitarjouksia: Kiinnostavia tuotteita. Ilmaisia paperinäytteitä. Tutustu väreihimme: Daniel Smith, White Nights, Kuretake.
Saimme juuri ison lähetyksen Khadin käsintehtyjä akvarellipapereita. Isoja arkkeja (56x76 cm). Pienempiä arkkeja. 320 gr/m² ja 640 gr/m². Taphtuman osallistujille pieni Khadi arkki ja Saunders Waterford näytepakkaus ilmaiseksi! Toscanan uusia DS (double sizing) lehtiöitä tutustumishintaan!
Tarjoukset vain 10.7.2018 ja vain Maalaustapahtuman osallistujille.
Diverse Taiteilijatarvikkeet
Uudenmaankatu 11, 00120 HELSINKI, puh 045-848 5005, sähköposti shop@diverse.fi, http://diverse.fi/fi/

Vietetään mukava kesäpäivä kuvataiteen parissa mukavassa ja mielenkiintoisessa ympäristössä!

Lapinlahden Lähde:, <http://lapinlahdenlahde.fi>, Päätaphtuman Facebook-sivu:
<https://www.facebook.com/events/951687611654508/>

Lisätietoja, Jaana Kangas, janna.kangas@gmail.com

MUIDEN TAPAHTUMIEN JÄRJESTÄJÄT

AKAA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7.2018 klo 10 - 18 tai myöhempäänkin...

Paikka: Kaukolan Taidetalon pihapiiri, Kinnarintie 13c, Sotkiankyliä, Akaa

Ota omat työvälineet mukaan ja tule nauttimaan taiteesta/ taiteen tekemisestä* Helenen hengessä *

Samalla voit tutustua pihapiirissä olevan Galleriakirkon kesänäyttelyyn

* Oravavanmarjoista pitsiperhosiin *

Taiteilijat: Arja Virtanen nypläyspitsitaiteilija & Seija Kinnari kuvataiteilija.

Päivän aikana pitsinypläys näytöksiä / Arja

Lämpimin, kutsuin, tervetuloivotuksin Seija

Lisätietoja, Seija Kinnari 040-7298178,

sp: seijakinnari@gmail.com

www.seijakinnari.com

ALAVUS

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-15

Paikka: Tuurin kyläkauppa, Vesa's Cafen kabinetti, Onnentie 7, 63610 Tuuri

Kyläkaupan Suuri maalaustapahtuma

Kyläkaupan suuressa maalaustapahtumassa Kuvataiteen päivänä 10.7. voi jokainen maalata, piirtää tai tehdä yhteistaideteoksen. Tavoitteena on jakaa tekemisen iloa. Kyläkaupan maalaustapahtuma on kaikille avoin ja siihen voi ottaa osaa yksin, yhdessä tai ryhmässä. Tapahtuma järjestetään Vesa's Cafen kabinetissa tiistaina 10.7.2018 kello 10-15. Paikalla on asiantuntevaa opastusta ja maalaustarvikkeet käytössä ilmaiseksi.

Lisätietoja, Seija Kaartinen, visualisti, Veljekset Keskinen Oy, 0107707519, seija.kaartinen@tuuri.fi

EKENÄS/TAMMISAARI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 18-20

Paikka: Galleria Elverket, Kustaa Vaasan katu 11, Tammisaari

Kortkurs i croquis med Daniel Enckell 10.7 kl.18–20

I samband med sommarutställningen Naken och Bildkonstens dag ordnas den 10 juli en kortkurs i croquis med Daniel Enckell klockan 18–20, på Galleri Elverket, Gustav Wasas gata 11 i Ekenäs. Inga förkunskaper behövs och kursen ordnas utan avgift, men med bindande anmälan till adressen katja.langvik@proartibus.fi

Croquis-lyhytkurssi Daniel Enckellin kanssa 10.7 klo 18–20

Kesänäyttelyn Alaston ja Kuvataiteen päivän yhteydessä järjestetään 10.7 Galleria Elverketissä, Kustaa Vaasan katu 11, Tammisaari, croquismaalauksen lyhytkurssi.

Ilta on avoimen tason kurssi ja osallistuminen on maksutonta, mutta vaatii sitovan ilmoittautumisen osoitteeseen katja.langvik@proartibus.fi

Lisätietoja, Katja Långvik, Curator för publikarbete | Yleisötyön kuraattori | Educational Curator, Stiftelsen Pro Artibus, 040 526 9369

katja.langvik@proartibus.fi, www.proartibus.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-

Paikka: EKTA-museum, Gustav Wasas gata 11, 10600 Ekenäs

<http://ektamuseum.fi/index.php/sv>

Firandet av Helene Schjerfbeck's födelsedag 10.7.

Helene Schjerfbeck's födelsedag och bildkonstens dag firas den 10.7. Violinist Frida Backman står för musikframträdandet som startar kl. 12 inne i EKTA museum. Konserten är tillägnad havet och kommer att bestå av bl.a. ett uruppförande av ett nyskrivet stycke av Walter Wolff. Därefter ordnas verkstäder i målning och teckning kl. 13-15.30. Målningens verkstaden dras av Johanna Cedercreutz Karsten med temat måla snabbt och teckningsverkstaden av Clara Wahlström. Under dagen är det fritt inträde till EKTA-museum samt brevläsning med Helene på svenska (14.30) och finska (15.30).

OBS! De första 100 som kommer till evenemanget får en kupong för kaffe och sötsak som är giltig i Cafe Schjerfbeck. Detta evenemang är ett samarbete mellan Ekenäs konstförening, EKTA-museum, Schjerfbeck-sällskapet och Raseborgs kulturbyrå.

Helene Schjerfbeckin syntymäpäivän juhlinta 10.7

Helene Schjerfbeckin syntymäpäivää ja kuvataiteen päivää vietetään 10.7. Viulutaiteilija Frida Backman vastaa musiikkiesityksestä, joka alkaa klo 12 EKTA museossa. Konsertti on omistettu merelle, ja sisältää mm. Walter Wolffin säveltämän kappaleen ensiesityksen. Musiikkiesityksen jälkeen on vuorossa maalaus- ja piirustustyöpajat klo 13-15.30. Johanna Cedercreutz-Karsten johtaa maalaustyöpajaa, jonka teemana on ”maalaa nopeasti”. Clara Wahlström johtaa piirustustyöpajaa.

Päivän aikana on ilmainen pääsy EKTA-museoon, sekä kirjeiden lukemista Helenen kanssa ruotsiksi (klo 14.30) ja suomeksi (klo 15.30)

Huom. Ensimmäiset 100 tapahtumavierasta saavat kupongin, jolla saa kahvia ja makeata Cafe Schjerfbeckissä. Tämä tapahtuma on Tammisaaren taideyhdistyksen, EKTA museon, Schjerfbeckseuran ja Raaseporin kulttuuritoimiston yhteistyönä järjestämä.

Lisätietoja, Jennifer Dahlbäck, Helene Schjerfbeck seuran puheenjohtaja

jennifer.dahlback@villaschildt.fi, puh. 0400 212825

ESPOO

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-15

Paikka: Gallen-Kallelan Museo, Gallen-Kallelan tie 27, 02600 Espoo

Kuvataiteen päivänä ti 10.07.2018 klo 11–15 maalataan ja piirretään Espoossa Gallen-Kallelan Museon pihapiirissä! Ohjelmassa on demonstraatiot ja itsenäistä maalaamista. Tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton. Tervetuloa taiteen ystävät, aikuiset ja lapset! Omat välineet mukaan.

Klo 11:00 Olga Veselovskayan akvarellidemo Linuddin huvila

Klo 13:00 Irina Rebnitskayan akvarellidemo Tarvaspään merenranta

Kahvila-ravintola tarjoaa terveellistä lounasta. Päivän päätteeksi halukkaat saavat palautetta teoksistaan. Tapahtuma on osa Suomen Akvarellitaiteen Yhdistyksen järjestämää Suurta maalaustapahtumaa. Halukkaat saavat oman taulun esille Espoon Soukassa, Villisika -galleriassa, osallistuminen 15 eur. Näyttelyn avajaiset samana päivänä klo 18! Näyttely on avoinna 11-15.07.2018, jolloin maalauskurssit jatkuvat: Villisika-galleriassa joka päivä pidetään akvarelli- ja grafiikkatyöpajat klo

11-16. Osallistuminen 1 pvä/ 40 €, koko kurssi (5 pvä) 180 €.

Lisätietoja

Kuvataiteen päivä ja kurssit/ Olga Veselovskaya, taidestudio@gmail.com

Näyttely ja kurssit/ Irina Rebnitskaya, taidekurssille@gmail.com

<http://www.gallen-kallela.fi/>

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7.

Paikka: Gåsgrundetin kalliot, Espoo

Gåsgrundet kutsuu ti 10.7.2018. Saaristoveneellä (säävaraus) pääsee edullisesti kulkemaan

linkki Espoon Saaristoliikenteen sivuille

Maalaa, piirrä välineet vapaat ja omat. Mukaan myös eväät ja vettä. Gåsgrundetin kallioilla nähdään. Ps muista aurinkorasva.

Lisätietoja

Mäki-Ketelä Leena

leena.makiketela@gmail.com

EURA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Paikka: Kännö (Kännönkuja)

Aika 10.7. klo 12-17

Taideyhdistys Efra ry järjestää Eurassa Kännöllä (Kännönkuja) maalaus- ja teosvälityspäivän ti 10.7. klo 12-17. Tällöin on taitelijoita paikalla, voit ostaa töitä kotiin tai lahjaksi, voit maalata tai seurata maalaamista kelin mukaan ulkona tai sisällä. Paikalla pienimuotoinen puffetti. Ilmainen koko perheen tapahtuma on tarkoitettu kaikille. Lämpimästi tervetuloa!

Järjestää Taideyhdistys Efra ry.

Lisätietoja, Tuula Orre-Aava, P. 0440463402

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-15

Paikka: Kauttuan Ruukinpuiston talli

”Leikittäiskös? -työpaja lapsille

Taidetyöpaja heinäkuun ajan tiistaisin ja torstaisin klo 11-15 Kauttuan Ruukinpuiston tallissa, ohjaajana Emma Puputti. Kaikenikäiset osallistujat ovat tervetulleita, ja työpajaan on vapaa pääsy.

Rakennetaan yhdessä pienoismallikylä kierrätysmateriaaleista. Tule mukaan osallistumaan kylän suunnitteluun ja toteuttamiseen. Työpaja sopii erityisesti nuoremille kävijöille, mutta alle kolmevuotiaat tarvitsevat aikuisen avustusta. Pienoismalliteoksella voi myös halutessaan leikkiä. Vanhemmille kävijöille on tarjolla haastavampia tehtäviä teoksen parissa. Työpaja sopii sekä kiireisemmille että pidemmillekin käynneille, osallistua voi missä tahansa vaiheessa. Tervetuloa mukaan!

Työpajan järjestää Euran kunnan kulttuuripalvelut.”

Lisätietoja, Emma Puputti, emmaepuputti@gmail.com

HATTULA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-14

Paikka: Mierolan Silta Cafe, Ventolantie 2, 13720 Parola

Tule maalaamaan ja piirtämään kanssamme Mierolan Silta Cafeen ympäristöön. Omat työvälineet mukaan. Vietetään mukava päivä!

Kokoontumisen järjestäjänä toimii Hattulan Taiteilijaseura ry

Lisätietoja, Piela Auvinen, piela.auvinen@gmail.com

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-19

Paikka: Parolan pääkirjasto, Kauppatie 3, 13720 Parola

Tervetuloa Parolan pääkirjastolle Kuvataiteen päivänä 10.7. maalaamaan/kuvioimaan/kirjoittamaan taideviirejä, jotka viedään päivän jälkeen näytille kesäksi Lepaan taideviiripolulle (Kulkee Lepaan rannasta kartanolle).

Lisätietoja, Minna Linna-Vuori, kirjasto- ja kulttuuritoimen johtaja

minna.linna-vuori@eduhat.fi, 050 5522 896

YKSTYINEN TAPAHTUMA

Lasten- ja nuortenkoti Noisniemi

HEINOLA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-16

Paikka: Lääninkivalteri Aschanin talon pihapiiri

Järjestämme maalaustapahtuman 10.7.2018 klo 11-16 Lääninkivalteri Aschanin talon pihapiirissä yhteistyössä Heinolan Kuvataiteilijat ry:n kanssa. Tapahatumaan osallistujille vapaa pääsy museoon.

Tiedotamme tapahtumasta tarkemmin lähempänä ajankohtaa.

Lisätietoja, Terhi Pietiläinen, Museonjohtaja, Heinolan museot

044 5871469

HELSINKI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-17

Paikka: AKVART galleria, Humalistonkatu 1, 00250 Helsinki

Galleriassa Jaakko Heikkisen näyttely ”Parasta ennen” (2.-15.7.2018)

Heikkinen tekee muotokuvia näyttelynsä yhteydessä, joko mallin tai valokuvan pohjalta. Muotokuvat voi lunastaa Heikkiseltä suoraan.

Tervetuloa maalaamaan galleriaan Heikkisen kanssa. Omat työvälineet mukaan!

<http://heikkinenjaakko.suntuubi.com/>
Lisätietoja, AKVART galleria, 045 320 0870, www.akvart.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-15

Paikka: Taiteilijayhdistys Tapaus ry, Viertolantie 2-4. Tapanila.

Maalaustapahtuma Helsingissä 10.7.

Tapahtuma on avoin kaikille. Tavataan Tapaus ry:n pihalla klo 11. Maalataan itsenäisesti Tapanilan idyllisiä kaupunkinäkömiä. Omat välineet mukaan. tapausry.net

Lisätietoja, Riitta Halttunen-Sommardahl, puh. 0503019126
riitta.halttunen-sommardahl@elisanet.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-18

Paikka: Ateneumin taidemuseo

Ateneumin taidemuseo avoinna 10.7.2018 klo 10-18 ja pääsyliput näyttelyihin 15e/13e. Museon näyttelytiloissa voi piirtää ja luonnostella. Omat työvälineet mukaan. Naulakolta saa lainata piirtoalustoja.

Tervetuloa taiteen äärelle !

Lisätietoja, Ateneum Info, ainfo@ateneum.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-18

Paikka: Cafe Taideterassi, Linnunlauluntie 11, Sininen huvila, 00530 Helsinki

Cafe Taideterassi järjestää maalaustapahtuman 10.7 klo 11- 18 kahvilan pihan alueella puistossa Töölönlahden rannalla.

Tervetuloa maalaamaan. Tapahtuma on julkinen, avoin kaikille ja maksuton. Omat välineet mukaan.

Kahvila avoinna normaalisti klo 10 -21

Lisätietoja, jorma.helenius@kolumbus.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 13-15

Paikka: Rikhardinkadun kirjasto / Rikun kesäpiha, Rikhardinkatu 3, 00130 Helsinki

Suuri Maalaustapahtuma 2018 Rikun kesäpihalla

Tule viettämään Kuvataiteen päivää Rikhardinkadun kirjaston kesäpihalle piirtämisen merkeissä! Kirjasto tarjoaa piirustustarvikkeet sekä kahvia, teetä ja mehua. Tapahtuman ohella voit ihailia kesäpihan sateenvarjoripustusta tai vaikkapa tutustua Rikhardinkadun kirjaston taidekirjakokoelmaan sekä kirjaston tiloissa toimivaan Helsingin Taiteilijaseuran Taidelainaamoon. Sateen sattuessa tapahtuma siirretään sisätiloihin kirjaston 2. kerroksen taidekerrokseen. Tervetuloa!

Lisätietoja, Ulla Leinikka, Informaatikko

Helsingin kaupunki / Kulttuuri ja vapaa-aika

Helsingin kaupunginkirjasto / Rikhardinkadun kirjasto

ulla.leinikka@hel.fi

09 310 85448

Postiosoite: PL 13455, 00099 Helsinki

Käyntiosoite: Rikhardinkatu 3, 00130 Helsinki

Kotisivut

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-14

Paikka: Avoimen taidekoulun ateljeetila, Vanha talvitie 9 , Kalasatama

Suuri maalaustapahtuma 10.7. Avoimen taidekoulun ateljeetilassa, Vanha talvitie 9 , Kalasatama klo 10-14

Omat välineet mukaan. Koululla telineitä ja piirustuslustoja. Sään salliessa voi maalata myös pihalla.

Lisätiedot, Marja Rosenberg, marjarosenberg1@gmail.com, 0503226807

HELSINGIN PALVELUKESKUKSET

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12.30-14.30

Paikka: KANTIN PYSÄKKI (Käpyrinne ry) Sallyn Sali, Kantin Pysäkki, Humalistonkatu 4

Suurella Maalaustapahtumassa 10.7. voi jokainen maalata, piirtää tai tehdä yhteistaideteoksen! Päivä on Helene Schjerfbeckin syntymäpäivä ja nimetty Kuvataiteen päiväksi. Suuri Maalaustapahtuma järjestetään nyt kahdeksannen kerran.

Taide- ja psykoterapeutti Liisa Hakkarainen ohjaa Kantin pysäkillä maalausta 10.7. klo 12.30-14.30. Työpaja on avoin kaikille kuvataiteesta kiinnostuneille, aiempaa kokemusta et tarvitse ja välineitä löytyy työpajasta.

Voit tulla silloin kun sinulle sopii, maalata sen pituisen ajan, kun hyvältä tuntuu. Voit myös tehdä työn itsenäisesti ja jakaa siitä kuvan valtakunnallisen tapahtuman somekanaviin.

Tapahtuman sivut

<https://www.facebook.com/events/210863982975932/>

Lisätiedot, www.maalaustapahtuma.fi

Käpyrinne ry, Soili Mustonen, soili.mustonen@kapyrinne.fi

Mervi Leivo, Iloa arkeen-pysäkkitoiminta, 040 1299 953

www.kapyrinne.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-13

Paikka: Kinaporin palvelukeskus, Kinaporinkatu 9, 00500 Helsinki

Maalaa ja piirrä Helene Sjerfbeckin syntymäpäivän sekä Kuvataiteen päivän kunniaksi! Sään salliessa tapahtuma järjestetään palvelukeskuksen sisäpihalla, sateen sattuessa olemme aulassa. Paikalla tarvittavat välineet.

Lisätietoja, Riikka Tuomi, Kädentaitojenohjaaja

Kinaporin monipuolinen palvelukeskus, riikka.m.tuomi@hel.fi

HELSINGIN LEIKKIPUISTOT

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-11

Paikka: Leikkipuisto Tuorinniemi, Agnetankuja 4, 00810 Helsinki

Leikkipuisto Tuorinniemi osallistuu Suureen Maalaustapahtumaan 10.7.2018. Tapahtuma on ikärajan ja kaikille avoin. Maalaustapahtuma järjestetään ulkona.

Lisätietoja, Iida Kurkinen, Helsingin kaupunki Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, Kaakon leikkipuistoyksikkö, Leikkipuisto Tuorinniemi

Agnetankuja 4, 00810 Helsinki, 09-31056515, lp.tuorinniemi@hel.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 9-16

Paikka: Leikkipuisto Kurranummi, Kotinummentie 51, Helsinki

Leikkipuisto Kurranummeen voi tulla 10.7. kaikenikäiset maalaamaan!

Lisätietoja, Leikkipuisto Kurranummi, Puhelin: 0931058090

Helsingin kaupunki, Kasvatus ja koulutus, Varhaiskasvatus ja esiopetus

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10.30

Paikka: Leikkipuisto Tapuli, Moisiantie 18, 00730 Helsinki

Kello 10.30 Suuri maalaustapahtuma.

Luvassa: Taiteilua koko perheelle puiston pihassa.

Lisätietoja, Leikkipuisto Tapuli, 09 3105 7560, lp.tapuli@hel.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7.2018 klo 10-12

Paikka: Leikkipuisto Linja, Toinen Linja 6, 00530 Helsinki.

Leikkipuisto Linjassa Suuri Maalaustapahtuma järjestetään klo 10-12. Kaikenikäiset ovat tervetulleita puiston maalauspisteille! Tapahtuma on kaikille avoin ja maksuton.

Lisätietoja, Leikkipuisto Linja, 050 4020489, lp.linja@hel.fi

HYVINKÄÄ

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-17

Paikka: Promenadigalleria, Vaiveronkatu 10, 05900 Hyvinkää

Juhlistetaan Suomen kuvataiteen päivää ja Helene Schjerffbeckin syntymäpäivää maalaamalla rennosti yhdessä Promenadigalleriassa!

Annetaan esimerkiksi kesäisen luonnon ja luonnonmateriaalien innoittaa maalausten aiheena, materiaalina tai välineenä. Maalaustapahtuma on tarkoitettu kaikille ja kaiken ikäisille, ja se järjestetään sään salliessa pihalla, tarvittaessa sisätiloissa.

Tapahtuma on maksuton, ja käytössä on mustetta, pullopeitevärejä ja luonnonmateriaalia. Paperista perin pienen materiaalmaksun, koosta ja laadusta riippuen 0,5-2 €. Halutessasi voit ottaa omat välineet ja materiaalit mukaan!

Lisätietoja, Salla Lehtinen, Hyvinkään taiteilijaseura, sallaelina@gmail.com

HÄMEENLINNA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-16

Paikka: Kokoontuminen yhdistyksen tiloissa, Parolantie 17, Hämeenlinna

Hämeen TaideArtteli ry järjestää maalaustapahtuman 10.7.2018 klo 11.00 - 16.00. Kokoontuminen yhdistyksen tiloissa Parolantie 17 Hämeenlinna. Sieltä lähdemme kaupungille maalauskohteita etsimään. Sateen sattuessa mahdollisuus jäädä maalaamaan sisätiloihin. Klo 16.00 jälkeen kuvien katselmus ja kuvaaminen. Omat välineet mukaan. Ei ennakkoilmoittautumista.

Lisätietoja, Anne Ahonen, Hämeen TaideArtteli puheenjohtaja

anneahonen02@gmail.com

IISALMI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10.30-12.30 (ohjaaja sarjakuvataiteilija Jupu Kallio) & 17.30-20.00 (ohjaaja kuvataiteilija Seppo Kääriäinen)

Paikka: Kirkkopuiston kioskki, Iisalmi

Iisalmen kuvataidekoulu ja Iisalmen kulttuuritoimi järjestävät kaikille avoimen maalaustapahtuman Kirkkopuistossa. Maalaustapahtuma liitetään heinäkuussa koi-vukujan valtaavan taidenäyttelyn yhteyteen, sillä maalaukset jäävät ilahduttamaan kaupunkilaisia ja kesävieraita paikalleen koko heinäkuun ajaksi. Tule tekemään yhdessä yhteistaidetta maalaussseinille! Taide kuuluu kaikille!

Lisätietoja, Iisalmen kuvataidekoulu, kuvataidekoulu@iisalmi.fi

IITTALA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7.2018 klo 12-16

Paikka: Pappilan Sunday Shop, Vehkosuontie 13, 14500 Iittala

Suuri Maalaustapahtuma Iittalan Pappilassa.

Tule maalaamaan ja piirtämään kanssamme Pappilan Sunday Shopin puutarhaan.

Akvarellimaalauksessa opastaa kuvataiteilija Mari Tuominen. Omat työvälineet mukaan.

Pieni kesäkahvila on avoinna.

Tapahtuman Facebook-sivu

[https://www.facebook.com/](https://www.facebook.com/events/224125391715417/)

[events/224125391715417/](https://www.facebook.com/events/224125391715417/)

Järjestäjä ja lisätietoja, Pappilan Sunday Shop
www.pappilansundayshop.com, pappilansundayshop@gmail.com
040-5198477

INKOO

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-15

Paikka: Elisaaren kartanon pihapiiri, Inko

Inkoon Elisaaren maalaustapahtuma 10.7.

Tule mukaan Suureen Maalaustapahtumaan maalaamaan tai piirtämään! Tekniikka on vapaa! Tapahtumaan voi ottaa osaa yksin tai yhdessä perheen ja ystävien kanssa. Ohjaajana toimii Soile Huuhka.

Tapahtumapaikkana on Elisaaren kartanon pihapiiri. Paikalle voi saapua milloin vaan klo 12-15 välisenä aikana. Sateen sattuessa käytössämme on tallirakennus. Muistathan pukeutua sään mukaisesti ja ottaa omat maalaustarvikkeet mukaan. Paikalta voi ostaa paperia ja lainata värejä.

Lounasta ja kahvia voi ostaa Elisaaren kahvilasta ja artanoravintolasta.

Päivä on Helene Schjerfbeckin syntymäpäivä ja nimetty Kuvataiteen päiväksi. Tapahtumaa on vietetty vuodesta 2011 lähtien.

FB-sivut: <https://www.facebook.com/events/1016508501846704/> tapahtuma on ilmainen.

Lisätietoja, Suvi Lavinto ,suvilavinto@gmail.com

ITALIA, NAZZANO

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 18-20

Paikka: Museo del Fiume Centro Storico, Nazzano, Italia

Suuren maalaustapahtuman rinnakkaistapahtuma Rooman Nazzanossa, Italiassa! Kaikille avoin akvarellimaalaustyöpaja klo 18-20. Maalaustapahtumassa tehdyt teokset tulevat esille 13.7.klo 18.30-20 Päivölän opiston kuvataidelinjan ja Nazzanon kaupungin yhdessä järjestämään taidenäyttelyyn Nazzanon Museo del Fiumessa.

<https://www.facebook.com/amicidelmuseodelfiume/>

Lisätietoja, Satu Kiuru, Päivölän opiston kuvataidelinjan johtaja

SAy:n puheenjohtaja, 040 589 2627, satu.kiuru@aalto.fi

JANAKKALA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-16

Paikka: Janakkalan kuvataideyhdistyksen työhuone,

os. Paturintie 2, Turenki

Janakkalan kuvataideyhdistys osallistuu tänä vuonna suureen maalaustapahtumaan tiistaina 10.7.

Meillä päivä alkaa klo 12 (huom. aika muuttunut) kokoontumisella Janakkalan kuvataideyhdistyksen työhuoneella, os. Paturintie 2, Turenki. Jalkaudumme maalailemaan lähimaisemiin. Sateen sattuessa maalaamme työhuoneella.

Teokset palautetaan työhuoneelle kello 16. Janakkalan kirjasto on mukana tapahtumassa siten, että saamme käyttöömmme kirjaston näyttelyseinän, jossa työt ovat esillä keskiviikosta perjantaihin. Töiden haku perjantaina klo 17-19.

Työt kuvataan ja ne ovat esillä myöhemmin facebookissa ja instagramissa.

Maalauspaikan voit valita itse, voit myös maalata vaikka kotipihallasi, kunhan ilmoitat, että olet mukana ja tuot työsi kello 16 työhuoneelle.

Ilmoittaudu, jos haluat olla mukana / Lisätietoja

Leena Turkka, leena.turkka@gmail.com, 0415462954

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12

Paikka: Tervakoskella neuvolan viereinen leikkipuisto, Kivimiehentie 2, Tervakoski

Maalaustapahtuman, joka järjestetään Janakkalan Tervakoskella, neuvolan (os. Kivimiehentie 2) vieressä olevassa leikkipuistossa. Tapahtuma on yhteistyössä Janakkalan kuvataideyhdistyksen tapahtuman kanssa ja työt laitetaan esille Janakkalan pääkirjastoon (os. Koulutie 2A), Turenkiin.

Vesivärimaalauksen tapahtuma ti 10.7 klo 12.00 on tarkoitettu lapsille. Ajatuksena olisi, että maalattaisiin kaikki yhdelle suurelle paperille. Ja jokainen voisi signeerata oman työnsä. Vien teoksen näyttille ja näyttelyn jälkeen kaikki halukkaat voivat saada oman palansa itselleen. Tuon mukanani tarvikkeet. Aikuiset jos haluatte osallistua, tuottehan omat materiaalit. Voin toimittaa teokset näyttelyyn ja takaisin. Säävaraus, kun vesisateesta ei oikein vesivärit onnistu. Muistakaa asianmukainen pukeutuminen.

Lisätietoja, Sofia Bagge, sphilove@gmail.com, 0405668556

JOENSUU

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Suuri maalaustapahtuma Joensuun taidemuseolla 10.7.

aika: 10.7. klo 12–16

paikka: Joensuun taidemuseo, Projekti-tila

Kuvataiteen päivää vietetään 10.7. Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä ja Joensuun taidemuseo on mukana ympäri Suomea järjestettävässä Suuressa maalaustapahtumassa. Tapahtuma järjestetään yhdessä Joensuun lastenkulttuurikeskuksen kanssa. Luontoaiheisessa maalaustyöpajassa tutkitaan puiden merkityksiä eri kulttuurissa. Tutuksi tulevat maailmanpuu, elämänpuu ja sukupuiden kautta pohditaan myös omia juuria. Samalla voi maalaamalla rakentaa yhteistä taideteosta. Helene Schjerfbeckin maalaus Elämänpuun tyttö toimii työpajan yhtenä lähtökohtana.

Työpajat alkavat tasatunnein ja pajan kesto on noin 30 minuuttia.

Tapahtuma sopii kaikenikäisille, työpajaan vapaa pääsy klo 12–16.

Lisätietoja, Museoassistentti, Ida Käkelä, ida.kakela@joensuu.fi

puh. 050 310 9636

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Paikka: Taitokortteli, Koskikatu 1 (Punainen Tiilitalo, 2.krs.), 80100 Joensuu

Aika: klo 10.00–15.00

Tule Joensuun Taitokortteliin, Galleria Kohinan pihalle tiistaina 10.7. klo 10–15 osallistumaan Kuvataiteen päivän ja Helene Schjerfbeckin syntymäpäivän kunniaksi yh-

teisötäideokseen, joka on osa valtakunnallista Suurta maalaustapahtumaa (maalaustapahtuma.fi). Paikalla on rulla paperia sekä Joensuun Taiteilijaseuran edustajia tarvittavin välinein opastamassa osallistujia. Tapahtumalla on säävaraus.
Lisätietoja, Joensuun Taiteilijaseura ry, Puh.045-3255 060
joensuun.taiteilijaseura@gmail.com

JOUTSA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11

Paikka: Design Pylsyn ateljee, Pertunmaantie 912, Joutsa

Järjestämme 10.7. Suuren Maalaustapahtuman meiningillä vauvojen taidekyllyn Design Pylsyn ateljeella Joutsassa. Tapahtuma alkaa klo 11 ja se on tarkoitettu kaikille 4 kk - 1,5-vuotiaille pikkutaiteilijoille. Käytämme elintarvikkevärejä. Tapahtumaan on ennakoilmoittautuminen ja ateljeen osoite on Pertunmaantie 912. Osallistuminen on 5 e / taiteilija, tällä katetaan tarvikekuluja. :)

Lisätietoja, Elina Pylsy-Komppa, e.pylsykomppa@gmail.com, 040 566 5529

JYVÄSKYLÄ

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-16

Paikka: Kirkkopuisto, Jyväskylä

Jyväskylän Taiteilijaseura osallistuu Suureen Maalaustapahtumaan. Osallistujia on tällä hetkellä 8 henkeä. Olemme Jyväskylän Kirkkopuistossa 10.7.18 klo 11.00-16.00. Tapahtuma on siis luonteeltaan yksityinen, mutta ei meitä yhtään haittaa jos joku haluaa osallistua spontaanisti mukaan. Ensi vuonna ehkä järjestämme sitten jotain vapaampaa ja laajempaa.

Tapahtuman Facebook-sivu:

<https://www.facebook.com/events/119527982253126/>

Lisätietoja, Johanna Mäkitalo, johanna.makitalo66@gmail.com

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-15

Paikka: Kehystämö Galleria Patina, Kauppakatu 3, 40100 Jyväskylä

Tapahtuman Facebook-sivu

<https://www.facebook.com/events/2011512382227059/>

Tule Patinan lipan alle testaamaan Rust-Oleum -kalkkimaaleja!

Tyyli on vapaa - voit kokeilla koristeellista leimasintekniikkaa tai maalata vaikkapa maiseman!

Inspiraatiota voit hakea läheltä, sillä lipan toisella puolella akvarellisti Risto Puutio maalaa teoksiaan non-stoppina!

Tapahtuma on ilmainen ja kaikille avoin!

Lisätietoja, Ella Hirsiaho, ella@kehystamopatina.fi ,Puh. 0400 398766

www.kehystamopatina.fi

JÄMSÄ

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10.45

Paikka: Jämsän pääkirjasto, Kenraalintie 12, 42100 Jämsä

Taidetuokio Jämsän pääkirjastolla

Kuvataiteen päivänä 10.7. taiteilija Svetlana Ruoho opastaa lapsia (n. 4-12v) pääkirjastossa klo 10.45. Taidetuokion kesto noin 1 tunti. Et tarvitse omia välineitä.

Vapaa pääsy!

Lisätietoja, Merja Mäkinen ,Merja.Makinen@jamsa.fi

JÄRVENPÄÄ

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-16

Paikka: Uusi Taidetalo, Myllytie 13A, 04410 Järvenpää

10.7. on valtakunnallinen kuvataiteenpäivä. Taiteillaan Uuden Taidetalomme ympäristössä klo 10-16. Klo 15 keräännytään katsomaan toistemme päivän aikana tehtyjä aikaansaannoksia talolla. Ota omat eväät ja maalaus/piirustustarvikkeet mukaan. Joitain materiaaleja saa myös taidetalolta. Osoite: Myllytie 13A, 04410 Järvenpää.

Lisätietoa ja ilmoittautumiset

Järvenpään Taideseuran puheenjohtaja, pj.taideseura@gmail.com

045 273 2347

KAJAANI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-15

Paikka: Kajaanin pääkirjasto, Seminaarinkatu 15, 87100 Kajaani

"Taiteilua perheen pienimmille" -tapahtuma Kajaanin pääkirjastossa, Seminaarinkatu 15, 87100 Kajaani

10.7 klo 10-15. Taiteilijoiden tuokset esillä heinäkuun ajan pääkirjaston lastenosastolla.

Tapahtuma on kaikille avoin ja on osa valtakunnallista Suurta Maalaustapahtumaa.

Lisätietoja, Ari Koistinen, kirjastotoimenjohtaja

Kajaanin kaupunginkirjasto

Seminaarinkatu 15, 87100 Kajaani

gsm +358 (0)447100431

e-mail: ari.koistinen@kajaani.fi

YKSTYINEN TAPAHTUMA (30/-)

Täällä Kajaanissa, Nuorten kynnyksetön palvelupaikka Ohjaamo Nuppa osallistuu! Mukana maalaamassa ovat Kädentaitoviikon leiriläiset sekä Heinäkuun hulinat

– nuorten ryhmä.

Illoo elloon!

Kirsi Huotari, hankekoordinaattori, Ohjaamo Nuppa, Kajaanin kaupunki
Perusopetus ja nuorisopalvelut, kirsi.huotari@kajaani.fi

KANNUS

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-15

Paikka: Topiaan talo, Mäkiraonmäki

Lestijokilaakson taiteilijat järjestävät maalaustapahtuman 10.7.2018 klo 11-15 Kannuksessa, Mäkiraonmäellä Topiaan talossa. Tapahtuma on avoin kaikille ja omat maalaustarvikkeet mukaan.

Lisätietoja, Helena Rantanen, helu.rantanen@gmail.com
050 4100969

KAUHAJOKI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-18

Paikka: Majaniemen leirikeskus, Kauhajoen Nummijärvi

Pidämme taideleirin Kauhajoen taideyhdistyksen järjestämänä. Leirin nimi on Taidetunnelmia Majaniemessä. Siinä samalla yhteistyössä kaupungin yleisen kulttuuritoimen kanssa järjestetään maalaustapahtuma, jonne saa kuka tahansa tulla maalaamaan. Lisäksi leiriläiset saavat maalata myös. Tiistaina 10.7. klo 12-18 välisenä aikana maalataan Majaniemen leirikeskuksessa Kauhajoen Nummijärvellä.

Lisätietoja, Elina Partanen, kauhajoentaideyhdistys@gmail.com

KAUSTINEN

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: Tiistaina 10.7. klo 16-20

Paikka: Festivaalialue, lastenteltan ympäristö

Materiaalit: Kangas ja vesiohenteinen maali

Festivaalitarinoista taidetta -työpaja

Ikuista mieleenpainuvien festivaalimuistosi vapaamuotoisesti yhteiselle, isolle kankaalle. Työpajaan on vapaa pääsy ja se sopii kaiken ikäisille.

Osallistua voi itselleen sopivaan aikaan klo 16-20 välillä. Työpaja on osa Suurta Maalaustapahtumaa (www.maalaustapahtuma.fi). Yhteistyössä

Pirityiset ry:n ISSE-hanke ja Kaustinen Folk Music Festival.

<http://kaustinen.net/>

Lisätietoja, Veera Luomala, lastenkaustinen@kaustinen.net

KEITELE

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: ti 10.7. klo 11–14

Paikka: Keiteleen Kirjasto, Koulutie 1, 72601 Keitele

Suuri maalaustapahtuma kirjastolla.

Maalaa ja piirrä Helene Scherfbeckin syntymäpäivän sekä Kuvataiteenpäivän kunniaksi.

#maalaustapahtuma @maalaustapahtuma

Järjestäjä: Taideyhdistys PiKeMa

Keiteleen Facebook-tapahtuma:

<https://www.facebook.com/events/258957114672562/>

Lisätietoja, Keiteleen kirjasto, 040 196 6001, keitele.kirjasto@keitele.fi

<http://keitele.fi/fi/Vapaa-aika-ja-liikunta/Kirjastopalvelut>

KEMI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 9-

Paikka: Kemin sisäsatama

Suomen kuvataiteen päivä ja Helene Schjerfbeckin syntymäpäivä 10.7.

Tervetuloa Kemin sisäsatamaan omiin nimmiin ilmentämään iloanne Suomen kuvataiteesta ja yleensä kulttuurista koko tämän päivän ajan! Tule heittämään ku-perkeikkaa, soittamaan huuliharppulla, maalaamaan taulu tai vaikka lurittamaan suvinen sävel! Tule ja tee jotain itsellesi mieluisaa kulttuurin saralla!

Viime vuonna Suomen satavuotisjuhluvuonna lanseerattiin tämä juhlallinen liputuspäivä. Tervetuloa juhlistamaan sitä Kemin sisäsatamaan!

Ilmiöllä ei ole järjestäjää vaan kukin toimii omiin nimmiin yhteisesti juhlistaen Suomea ja Suomen kulttuurielämää.

Lisätietoja, Liisa-Maria Tiihonen, tiedottaja, Kemin kuvataiteilijat ry

keminkuvataiteilijat@suomi24.fi, 045 234 0770

P.S. Olen paikalla kello yhdeksän jälkeen.

KIRKKONUMMI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7.2018 klo 10 - 16

Paikka: Kirkkonummen Kipinä ry, Vanha Sairaalanatie 5, 02400 Kirkkonummi

Kuvataiteen päivänä ti 10.07.2018 klo 10:00–16:00 piirretään ja maalataan Kirkkonummen Kipinän tilassa (ja pihalla). Tervetuloa taiteen ystävät, lapset ja aikuiset! Ota mukaan omat piirustus- ja maalaustarvikkeet tai lainaa meiltä.

Sään salliessa voi maalata myös pihalla.
Tapahtuma on osa Suomen Akvarellitaiteen Yhdistyksen järjestämää Suurta maalaustapahtumaa.
Tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton.
Tervetuloa inspiroitumaan ja maalaamaan!
Lisätietoja, www.kirkkonummenkipina.fi
<https://www.facebook.com/kirkkonummenkipina/>
Raili Ilmsalu, ilmsalu@gmail.com

KITTILÄ

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-17

Paikka: Särestöniemi-museon alue, Särestöntie 880, 99110 Kaukonen

”Yhteinen jatulintarhamme” - avoin työpaja kaikille

Särestöniemi-museo järjestää Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä ja Kuvataiteen päivänä kaikille avoimen ja maksuttoman työpajan ”Yhteinen jatulintarhamme”. Tapahtumassa osallistujat maalaavat omat kivensä, joista rakennetaan jatulintarha museoalueelle. Muinaista perua olevien jatulintarhojen, spiraalimaisten kivimuodostelmien, tarkka merkitys lukeutuu aikamme arvoituksiin. Toimintaan osallistumalla yleisö voi liittää hiljalleen muotoutuvaan rakennelmaan omia tulkin-tojaan ja tarinoitaan.

Tervetuloa maalaamaan ja työstämään yhteisteosta!

www.sarestoniemimuseo.com

Lisätietoja, p. +358 (0) 16 654 480 (Info), info@sarestoniemenmuseo.fi

KOKEMÄKI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 18-20

Paikka: Vuokra- ja Juhlatila Pikkutalvikki, Tulkkilantie 22, Kokemäki

Kannonkolon Elli järjestää 10.7 Suomen kuvataidepäivänä tapahtuman, jossa kaikki mukaan ilmoittautuneet lapset saavat luonnonvärit käyttöönsä ja saavat maala-ta oman taideteoksensa. Voit ilmoittaa osallistumisestasi sähköpostilla otvirtanen@gmail.com tai painamalla osallistun-nappia Facebook-tapahtumassa.

Tapahtuma on maksuton.

Tervetuloa!

<https://m.facebook.com/events/167892214079356>

Lisätietoja, oma.virtanen@hotmail.com

Oma Virtanen/Kannonkolon Elli

KOLI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-15

Paikka: Akka-Koli

10.7. klo 12 - 15 juhlimme jälleen ihanan maalarimme Helene Schjerfbeckin syntymäpäivää ja Kuvataiteen Päivää maalaustapahtuman merkeissä Akka-Kolilla. Tule omin välinein, tai tarjoamme paperin ja lainaamme välineet. Ei sen kummempaa opetusta, yhdessä maalaamisen iloa. Sateen sattuessa sateenvarjon alla. Lämpi-mästi tervetuloa t: Marja ja Liisa / Kolin Kulttuuriseura ry.

Lisätietoja, Liisa Tommila, liisatommila@gmail.com, 050 3043259

KOTKA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 9-14.30

Paikka: Monikulttuurinen toimintakeskus Mylly, Gutzeitintie 14, 48100 Kotka

SUURI MAALAUSTAPAHTUMA MYLLYSSÄ 10.7

Maalaa ja piirrä Helene Schjerfbeckin syntymäpäivän sekä Kuvataiteen päivän kunniaksi!

Klo 9.00-19.00 - lasten taidenäyttely

Klo 13.00-14.30 – mestariluokka aikuisille

Klo 16.30-17.30 – mestariluokka 4-6 vuotiaille

Klo 13.00-14.30 – mestariluokka 7-12 vuotiaille

Lisätietoja, Nadja Rodkina (tapahtuman vetäjä), 0452154613, nadja.rodkina@mylly.me, Kari Karppanen (Myllyn ohjaaja), 0447458041, WWW.MYLLY.ME

KOUVOLA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika 10.7. klo 13-19

Paikka: Taidekahvila Perkolaattori

Kouvolankatu 23, 45100 Kouvola

Taidekahvila Perkolaattori

<https://www.facebook.com/pg/Taidekahvila-Perkolaattori-702668676603285/about/>

Lisätietoja, Virpi Mieskolainen, vipe.mieskolainen@gmail.com

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 14-18 (tule oman aikataulusi mukaan)

Paikka: Valkealan hoivakodit, Vanhatie 112, Valkeala

Drink & Draw Kouvola -yhteisö kutsuu sinut maalaamaan Jokelan vehreisiin jokimaisemiin Valkealan hoivakotien pihamaalle. Vesivärejä, piirustustarvikkeita ja paperia löytyy paikan päältä. Voit ottaa mukaasi myös omat taitelutarvikkeet. Aihe ja tekeminen on vapaata, ei ohjattua.

Parkkipaikkoja on rajoitetusti. Bussi nro 5 kulkee Kouvolan keskustasta.

Kouvolan kaupunki tukee yhteisöllisiä piirtämistapahtumiamme.

Tapahtuman Facebook-sivu

<https://www.facebook.com/events/212370039328215/Lisätietoja>, Tiina Ikkonen, tiina.ikkonen@nohevaluova.fi

KUOPION SEUTU

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

MAALAUSTAPAHTUMA - KOKO SUOMI MAALAA

TI 10.7.2018 KUOPIOSSA

Suurella koko Suomen Maalaustapahtumassa tiistaina 10.7.2018 voi jokainen maalata, piirtää tai tehdä yhteistaideteoksia suomalaisesta omavalintaisesta aiheesta, sisällä tai ulkona.

Vuonna 2018 Suuri Maalaustapahtuma jatkuu valtakunnallisena tapahtumana, jossa Suomi täyttyy taidemaalareista, jotka ikuistavat ympäristöönsä – sinäkin voit olla yksi heistä! Tapahtuma on avoin kaikille, niin ammattilaisille kuin ensikertalaisillekin! Päivä alkaa aamukymmeneltä, maalauspaikan voit valita itse ja teokset palautetaan neljään mennessä. Työt asetetaan esille Kanttilaan ja ne ovat esillä myöhemmin myös nettigalleriassa.

Yleisölle avoimet näyttelyn avajaiset ovat tiistaina 10.7. klo 18.00 - 20.00. Näyttely on avoinna keskiviikkona 11.7. klo 10.00 - 18.00.

Kuvataiteen päivänä 10.7. vuosittain järjestettävä, päivä on Helene Schjerfbeckin syntymäpäivä ja nimetty Kuvataiteen päiväksi.

OSALLISTUMISINFO:

ILMOITTAUTUMINEN klo 9.00 - 10.00

Kanttilassa, Minna Canthin katu 22, Kuopio

- osallistumismaksu 10 €/henkilö

- maksetaan paikan päällä

- omat maalaustarvikkeet mukaan.

MAALAAUS klo 10.00 - 16.00

Maalaus tapahtuu klo 10.00 - 16.00 tekijöiden haluamissaan paikoissa, ulkona tai sisällä Kuopiossa. Teokset palautettava viimeistään klo 16.00

Kanttilaan.

Paikkoja mm.

Kuopion tori

Snellmanin puisto

Sataman alue

Piispan puisto

MAALAUSPÄIVÄN TAPAHTUMAT klo 10.00 - 15.00

Päivän aikana Kanttilassa järjestetään maalausdemonstraatioita, jotka ovat avoimia yleisölle. Päivän aikana minikahvila avoinna.

PALAUTUS JA NÄYTTelyn RIPISTUS klo 16.00 - 17.45

Työt palautetaan viimeistään klo 16.00 mennessä Kanttilaan. Jokaisella teoksella tulee olla nimi. Teokset luetteloidaan, hinnoitellaan, valokuvataan ja ripustetaan Kanttilan seinälle. Töiden ripustuksen toteuttaa Suomen akvarellitaiteenyhdistys.

Valokuvat teoksista viedään halutessasi maalaustapahtuman nettigalleriaan. Facebookin ja Instagramin välityksellä tapahtumaa voi seurata ympäri Suomea ja kertoa omasta tekemisestään muille.

AVAJAISET TIISTAINA klo 18.00 - 20.00

POP UP NÄYTTELY KESKIVIKKONA 11.7. klo 10.00 - 18.00

Näyttely on avoinna yhden päivän ajan, näyttely on myyntinäyttely.

NÄYTTelyn PURKU 11.7.-12.7.

Näyttely puretaan ja jokainen hakee teokset tiistai-iltana 11.7. klo 18.00-20.00 tai keskiviikkona 12.7. klo 12.00 - 18.00.

Lisätietoja, Suomen Akvarellitaiteenyhdistys, Aluevastaava Kirsi-Marja Myöhänen, Kuopio, p. 040 559 7200, kirsi-marja@myohanen.net, <http://myohanen.net/>

TILAT, Kanttila, info@minnacanth.fi

TUOTANTO

Any Productions

info@anyapro.fi

044 2412170

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-16

Paikka: RIISA - Suomen Ortodoksinen kirkkomuseo, Karjalankatu 1, 70110 Kuopio

Meillä Monitoimitila Mosaiikissa on välineet. Tapahtuma on avoinna kaikille ja se on ilmainen kaikille (vain jos joku haluaa samalla käydä näyttelytiloissa, silloin on pääsymaksu museoon 10€/8€/Museokortti, alle 18v.-ilmainen pääsy). Silloin museo ja myös tapahtuma on avoinna klo 10 - 16.

Lisätietoja, Elena Koljonen, Asiakaspalveluvastaava, info@riisa.fi

RIISA - Suomen ortodoksinen kirkkomuseo

RIISA - Orthodox Church Museum of Finland

Tel: +358 206 100 266

Instagram: @riisamuseum | Facebook: riisamuseum

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-14

Paikka: Muuruveden satama, Satamakuja 7, Juankoski

Koillis-Savon kuvataideseura osallistuu Suureen Maalaustapahtumaan järjestämällä kaikille avoimen maalauspäivän Muuruveden satamassa 10.7.

Osallistujia pyydetään ilmoittautumaan ennakkoon.

Ilmoittautumiset / Lisätiedot

Hilikka Pehkonen

040-743 927

YKSITYINEN TAPAHTUMA

Savaksen Särkiniemen palvelukoti osallistuu maalaustapahtumaan 10.7. klo 17:00 alkaen.

Asiakkaat ja heidän läheiset voivat maalata akvarelleilla pihalla. Työt on nähtävillä palvelukodilla sen jälkeen. Kuvia tulee myös Savaksen facebook-sivuille.

<https://www.facebook.com/savonvammaisasuntosaatio/>

Tilaisuus yksityinen.

Lisätietoja, Marja-Liisa Suvikannas-Toivanen

Palvelukodin ja toimintakeskuksen johtaja

Savon Vammaisasuntosäätiö sr

Särkiniemen palvelukoti ja toimintakeskus

marja-liisa.suvikannas-toivanen@savas.fi

www.savas.fi

KUORTANE

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-16

Paikka: Joukola (ent.leipomo terveystieteiden vieressä)

Suuri maalauspäivä! Tule mukaan!

Maalauspäivässä voi jokainen maalata, piirtää tai tehdä yhteistaideteoksen! Pientä tai suurta, värikästä tai pelkistettyä! Tekniikka on vapaa! Tapahtuma on maksuton ja kaikille innostuneille avoin! Ota mukaan omat taiteiluvälineet! (Jos et omista taidetarvikkeita, on niitä paikalla jonkin verran kokeiluja varten).

Lämpimästi tervetuloa!

Maria Keski-Hynnä & Anne Pummila

kuvataideopettajat

Lisätietoa saat soittamalla, Anne 044-5541022, Maria 044-5501545

KUUSAMO

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12 - 15

Paikka: Shamaangalleria, Saarenkyläntie 22 E, 93800 Kuusamo

Satuja ja salaisuuksia

Tervetuloa Shamaangallerian rantapaviljongille askartelemaan ja maalaamaan satujen ja salaisuuksien maailmaa tiistaina 10.07.2018 klo 12 – 15.

Aluksi voit tutustua gallerian näyttelyyn ja eläytyä metsäsatujen maailmaan soittamalla luonnonsoittimin oman Metsäsinfonian.

Tapahtuma on avoin kaiken ikäisille. Maalausohjelmat, värit ja välineet ovat maksuttomia.

Tapahtumalla juhlistamme paitsi Helene Schjerfbeckin syntymäpäivää ja kuvataiteen päivää myös Kuusamo 150-juhluvuoden tapahtumia ja tarinoita.

Lisätietoja

Suoma ja Raimo Yli-Suvanto, Saarenkyläntie 22 E, 93800 Kuusamo, Finland

tel. +358-(0)44-2024397, tel. +358-(0)40-5433834, www.shamaangalleria.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7.2018 klo 15–19.

Paikka: Kuusamon Mylly, Vänrikintie 22, 93600 Kuusamo.

Maalataan Myllyllä -tapahtumassa opastusta mandalan maalaamiseen sekä mahdollisuus maalata ja piirtää myös mitä muuta tahansa. Omat tarvikkeet, viltit ja eväät mukaan. Tarvikkeita saatavilla rajoitetusta myös paikan päällä. Päivän päätteeksi yhteinen pop up -näyttely maalaustapahtuman teoksista. Taiteilijaseura Koillisen edustajat neuvovat ja ohjaavat.

Mylly-kirppiksellä erityisesti taidekirjallisuutta ja lehtiä. Kuusamon Taidetuki tarjoaa mehua, kahvia ja korppuja.

Vapaa pääsy. Varaa mukaan mukaan iloinen mieli, luvassa on hauskaa tekemistä kaikille piirtämisestä ja maalaamisesta kiinnostuneille.

Tapahtuman järjestävät Taiteilijaseura Koillinen, Kuusamon Taidetuki ja Wazama Media Oy.

Lisätietoja, Taiteilijaseura Koillinen, Raija Hietala, rhieta@suomi24.fi

Kuusamon Taidetuki

Ulla Ingalsuo-Laaksonen

ulla.ingalsuo@gmail.com

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-16

Paikka: 100 taulun galleria, Kurvisentie 2, Murtovaara, 93700 Kuusamo

Kuusamossa myös 100 taulun galleriassa maalataan klo 12 - 16

100 taulun gallerian Facebook-sivu

Lisätietoja, Esa Leppänen, 050 400 1193, esa.leppanen@gmail.com

KÖKAR

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 18-20

Paikka: Kökarin taiteilijaresidenssitalo / Ålands Skärgårds Gästateljé, Västra Sundet, Kökar

Kökarin taidesaari kutsuu maalaamaan tai piirtämään saaristomaisemaa kuvataiteen päivänä 10.7. klo 18.00 - 20.00

Paikka: Kökarin taiteilijaresidenssitalo, Västra Sundet, Kökar

Paikalla on myös akvarellikursseja eri puolilta Suomea sekä kurssin vetäjä Aino Kivisaari.

Vaikka kurssilla keskitymme akvarellitekniikkaan, voit sinä ottaa mukaan myös aivan muuta materiaalia, esim akryyliä, pastellia, lyijykyniä, erilaisia piirtimiä....

Tervetuloa!

Konstens Kökar välkomnar dig att delta i

Konstens dag 10.7. kl. 18.00 - 20.00

Plats: Ålands Skärgårds Gästateljé, Västra Sundet, Kökar

På plats finns även deltagare i akvarellkursen med ledning av Aino Kivisaari

Trots att vi använder oss av akvarelltekniken, kan du ta med dig vilket material du själv gillar, t.ex akryl. pastell. blyerts, ...

Välkommen!

Lisätietoja, Aino Kivisaari, saariaino@gmail.com

LAHTI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10:00–19:00

Paikka: Lahden kaupunginkirjasto, Kirkkokatu 31, PL 91, 15141 LAHTI

”Tule maalaamaan ja piirtämään kanssamme Kuvataiteen päivänä. Osallistu kirjaston yhteisölliseen taideteokseen! Maalataan ja piirretään yhdessä hieno yhteinen taideteos, joka laitetaan esille lasten näyttelyalueelle.

Tule ja jätä oma jälkesi!

Tämä lapsille suunnattu tapahtuma on maksuton ja kaikille avoin. Tervetuloa!

Tapahtuman löydät myös Facebookista:

<https://www.facebook.com/events/2031701636871402/>

Lisätietoja, Lasten ja nuorten palvelut, Lahden kaupunginkirjasto

p. 044 018 07106, lastenosasto.kirjasto@lahti.fi

LAPINJÄRVI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10 - 15

Osoite: Kirkonkylän Nuorisotila, Nuokku, Niittypolku 3, 07800 Lapinjärvi

Lapinjärven kunta osallistuu suureen maalaustapahtumaan järjestämällä kirkonkylän nuorisotila Nuokussa kaikille avoimen tapahtuman. Maaluvälineet paikalla.

Lisätietoja, Lapinjärven kunta, Taiteilija Petteri Aaltolainen, aaltolainen@icloud.com, 044 7220252

LAPINLAHTI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-18

Paikka: Taidemuseo Eemil, Suistamontie 3, 73100 Lapinlahti

Taidemuseo Eemil ja Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu osallistuvat Suomen kuvataiteen päivään 10.7. klo 11-18 nonstop-työpajalla, joka on avoin kaikenikäisille. Taidemuseon pääsymaksu 8/7 euroa, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. Museokorttikohde.

Lisätietoja, Jaana Luttinen, Taidemuseo Eemil, Suistamontie 3, 73100 Lapinlahti

Puh. 040 187 2678, info@eemil.fi, www.eemil.fi

www.facebook.com/halostenmuseosaatio/

www.instagram.com/taidemuseo_eemil/

LAPUA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 15-20

Paikka: Kulttuurikeskus Vanha Paukku ja Pyhälahden aukio, Kauppakatu, Lapua

Lyijylankaosaston avoimet näyttarit goes Kaikki Maalaa!

Tämänkertaiset Lyijylankaosaston avoimet näyttikestit järjestetään Suomen kuvataiteen päivänä ja sen ympärille olemme rakentaneet kivaa ohjelmaa 'Kaikki Maalaa' -teemalla. Mukana kertomassa omasta työstään uusi residenssitaiteilijamme belgialainen Gwénola Carrère.

Aloitamme jännittävän päivämme Lyijylankaosastolta klo 15.00, jossa Gwénola kertoo meille itsestään ja esittelee meille töitään.

Kello 16.00 siirrymme maalaamaan inspiroituneena Gwénolan töistä omia maalauksiamme (muistakaa tuoda omat maalaustarvikkeet). Jos sää sallii maalaamme ulkona.

Lopuksi siirrymme Pyhälahden aukiolle osaksi Kesää Kauppakadulla -tapahtumaa klo 18.00, jossa meillä on Lyijylankaosaston ja Taiteilijaresidenssin edustus. Tapahtuman aikana yleisöstä kaikki halukkaat saavat tulla tekemään oman maalauksensa. Christine Jalio vastaa sivutapahtumastamme ja Lyijylankaosasto Luova Yhteisö tarjoaa yleisölle työvälineet.

Lyijäriiltä mukaan tulevat voivat tulla maalaamaan omaa työtään, ohjaamaan yleisöä työskentelyssä tai vain juttelemaan ja hengaillemaan, tekemään taiteilijan työtä tutuksi.

Tervetuloa lämpimästi! Kaikki mukaan! Tarjolla kivaa ja mielenkiintoista ohjelmaa, mukavaa seuraa ja pientä naposteltavaa!

10.heinäkuuta 2018 klo 15.00–20.00, Kulttuurikeskus Vanha Paukku ja Pyhälahden aukio, Kauppakatu, Lapua

Lisätietoja, Christine Jalio, www.christinejalio.fi, +358 5250524

christine.jalio@gmail.com

LOHJA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-16

Paikka: Lohjan Museon puisto, Rovastinkatu 1, Lohja

Lohjan Taideyhdistys on taas mukana valtakunnallisessa maalauspäivässä 10.7.2018, kuvataiteen päivänä.

SUURI MAALAUSTAPAHTUMA

LOHJAN TAIDEYHDISTYS RY.

Järjestämme kaikille avoimen maalaustapahtuman Lohjan Museon puistossa. Rovastinkatu 1, 08100 Lohja

Tilaisuus alkaa klo. 10.00 ja jatkuu n. klo. 16.00 asti.

(Säävaraus, jos sataa rankasti)

Pienen sateen sattuessa voimme mennä museon navetan vintille.

Omat välineet mukaan, maalaustapa vapaa. Maalauslusta, Jonkinlainen istuin, telttatuoli tms.roskapussi, maalausastiat, teippi ym.

Varaamme jonkin verran akvarellipaperia, (edull. hinta) ja alustoja sekä kenttätelineitä.

Museolla vesipiste. Yhdistyksen taiteilijat opastavat eri tekniikoita halutessa.

Omat eväät, Museolla on myös kahvila, josta voi ostaa virvokkeita.

Tilaisuuteen VAPAA PÄÄSY, iloinen mieli, luvassa hauskaa yhdessä tekemistä.

Ei ennakoilmoittautumista.

Lisätietoja, Tarja Seewald, tarjasee@gmail.com

LOVIISA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 17-

Paikka: Galleria Theodorin edustalla, Mariankatu 21, Loviisa

Loviisa osallistuu valtakunnalliseen Suureen maalaustapahtumaan 10.7.2018. Päivä on Helene Schjerfbeckin syntymäpäivä ja Kuvataiteen päivä. Maalaamme Galleria Theodorin edustalla, Mariankatu 21, klo 17.00 alkaen. Mukana on elävä malli joka on pukeutunut Helene Schjerfbeckin hengen mukaisesti. Ota omat maalaustarvikkeet mukaan. Tervetuloa!

Loviisa deltar i det riksomfattande Stora Målarenemanget den 10.7.2018. dagen är Helene Schjerfbeck's födelsedag och Bildkonstens dag. Vi målar utanför Galleria Theodor med början kl 17.00, Mariategatan 21. Vi har en levande modell med som är klädd i Helene Schjerfbeck's anda. Ta egna målargrejer med. Välkommen!

Lisätietoja, Eva-Lotta Blom, eva-lotta.blom@evl.fi

LUMIJOKI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 13-15

Paikka: Lumijoen kirjasto, Hiidenkivi, Toripolku 3, 91980 Lumijoki

Koko perheen taidetapahtuma Lumijoen kirjasto Hiidenkivessä 10.7.2018 klo 13-15. Maalaa tai piirrä, aihe ja tekniikka vapaa. Kirjastossa tarvikkeita vapaaseen käyttöön.

Lisätietoja, Jonna Vallström, Lumijoen kirjasto, kirjasto@lumijoki.fi, 050 440 0375

LUUMÄKI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11 alkaen

Paikka: Taavetin linnoitus, Linnalantie 29, 54500 Luumäki

Tapahtuma on avoin. Tapahtumapaikka on Taavetin linnoitus (säälvarauksella, selvittämme mahdollisuutta sisätiloille). Alustavasti kellonaika voisi olla klo 11 alkaen.

Lisätietoja, Mervi Alaoutinen, mervi@maomao.fi

MIKKELI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-16

Paikka: Kenkäveron puutarha

Akvarellimaalaustapahtuma Kenkäveron puutarhassa Suomen kuvataiteen päivänä 10.7. klo 12-16. Puutarha on silloin kukkeimmillaan.

www.kenkavero.fi, Lisätietoja, Anu Ahonen, anuartisti@gmail.com

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 14-17

Paikka: GalleriaAri, Kasarminkatu 3, 50100 MIKKELI

GalleriAri osallistuu Suureen maalaustapahtumaan 10.7. kello 14-17.

Tilaisuus on vapaa kaikille. Os. Kasarminkatu 3, 50100 Mikkeli

Lisätietoja, Ari Hänninen, GalleriaAri ky, Kasarminkatu 3

50100 MIKKELI, 050 518 5199, 015 212 321

galleria@galleriari.fi, www.galleriari.fi

MUONIO

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-12

Paikka: Muonion kunnankirjasto, Pirkantie 3, PL 52, 99301 Muonio

"Akvarellimaalaustapahtuma Muonion kunnankirjastolla Suomen kuvataiteen päivänä 10.7. klo 10-12. Tervetuloa tutustumaan akvarellimaalaukseen Muonion kunnankirjastolle. Voit ikuistaa kirjaston pihapiiriä, pihan kukkia tai vaikkapa rakennuksen yksityiskohtia sisältä käsin. Ota mukaasi omat maalausvälineet, kirjastolla on käytössä myös värejä ja papereita. Tilaisuudessa kahvi/mehutarjoilu."

Lisätietoja, Paula Löppönen, kirjastonjohtaja-kulttuuri- ja kirjastopalveluvastaava

Muonion kunnankirjasto, Pirkantie 3, PL 52, 99301 Muonio

paula.lopponen@muonio.fi, Puh. 040 489 5110

MYNÄMÄKI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-14

Paikka: Mynämäen Vanha Yhteiskoulu

Järjestämme maalaustapahtuman Mynämäen Vanhalla Yhteiskoululla klo 11-14 kyseisenä päivänä - julkinen tapahtuma.

Lisätietoja, Viktoria Kulmala, kulttuuri- ja kirjastopalveluvastaava

0504085798, viktorija.kulmala@mynamaki.fi

MÄNTSÄLÄ

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 16.30-18.30

Paikka: Mäntsälän kirjaston Ehnroos-huone/näyttelytila, Urheilutie 4B, Mäntsälä

Meillä Mäntsälän kirjaston Ehnroos-huoneessa/näyttelytilassa (Urheilutie 4B, Mäntsälä) järjestetään Kuvataiteen päivänä 10.7. klo 16:30-18:30 kuvataidepaja, jonka ohjaa kuvataiteilija Toini Virkki-Jukarainen. Tapahtuma on kaikille avoin ja siellä voi piirtää liiduilla seinille levitetyille papereille sekä pöydän ääressä työskennellä akvarelliliitujen, veden ja siveltimen avulla. Paikalle voi tulla vapaasti annettuna aikana. Seinillä olevat paperit jäävät tilaan loppukuuksi ollen kirjaston heinäkuun näyttely. Lisätietoja tapahtumasta: kirjasto@mantsala.fi, 040 3145376, tapahtuma Facebookissa <https://www.facebook.com/events/475023506259740/>

Lisätietoja, Anu Järvi-Uutela, kirjastopalvelujohtaja, p. 040 314 5381

Mäntsälän kirjasto, Urheilutie 4B, 04600 Mäntsälä

NAANTALI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 9-18

Paikka: Naantalalin museo, Katinhätä 1, Naantali

Naantalalin museo osallistuu maalaustapahtumaan tarjoamalla kaikille maalaajille kauniin ympäristön, Hiilolan pihan ja puutarhan, inspiroivaksi maalaustilaksi.

Osoite on Katinhätä 1 ja piha on käytettävissä klo 9-18.

Lisätietoja (heinäkuussa)

amanuenssi Mari Termonen

p. 044 749 3711.

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-16

Paikka: Casa Haartman. Luostarinkatu 3, Naantali

Tervetuloa Casa Haartmanin puutarhaan maalaamaan. Kuvataiteen päivänä puutarha on avoinna taiteilijoille klo 10 - 16. Päivän kunniaksi on lisäksi vapaa pääsy museon opastuksille klo 12, 13, 14 ja 15, maks. 15 henkilöä/opastus.

På Bildkonstens dag är Casa Haartmans trädgård öppen för dem som vill komma dit för att måla. Dagen till ära är det också gratis inträde till museets guidningar kl. 12, 13, 14 och 15 (alla på finska), max 15 besökare/guidning.

Lisätietoa

casa.haartman@stiftelsenabo.fi

Puhelin: +358 40 6744 930

NOKIA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7.2018 klo 9-19

Paikka: Nokian pääkirjasto, Nuijamiestentie 9, 37120 Nokia

Tule piirtämään ja maalamaan kirjastolle, rakennamme asetelman, jonka jokainen voi tulla omalla tyyliään taitotasosta riippumatta ikuistamaan. Otathan omat välineet mukaan. Teoksen voi jättää halutessaan kirjastoon ja se pääsee näin osaksi tiloihimme tulevaa näyttelyä

Lisätietoja, Päivi Kari/Nokian kaupunginkirjasto

Paivi.Kari@nokia kaupunki.fi

NURMES

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-15

Paikka : Hyvärilän nuoris- ja matkailukeskus, Leiritie 1, 75500 Nurmes (Vanhan Navetan nurkilla)

Ylä-Karjalan taideyhdistys järjestää Nurmeksessa vuosittaisen taideleirin kesäisin. Leiri osuu juuri samalle viikolle valtakunnallisen Suuren Maalaustapahtuman kanssa.

Taideyhdistyksemme osallistuu tähän yhteiseen tapahtumaan järjestämällä kaikille avoimen maalaushetken 10.7. klo 12-15. Paikka: Hyvärilän nuoris- ja matkailukeskus, Leiritie 1, 75500 Nurmes (Vanhan Navetan nurkilla). Kaikilla on mahdollisuus lisätä oma siveltimenjälki yhteismaalaukseen, joka tapahtumapäivän jälkeen lahjoitetaan vanhusten hoivakotiin Nurmeksessa.

Lisätietoja, Minna Kähkönen, Puheenjohtaja, Ylä-Karjalan taideyhdistys

p. 040 9643 558, www.taidepaletti.fi/yla-karjalan-taideyhdistys

NURMIJÄRVI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-14

Paikka: Taideyhdistyksen tilat, Nurmijärven Taideyhdistys ry., Punamullantie 12 a, 01900 Nurmijärvi

Meillä on "Taiteilija maalaa"- tapahtuma klo 11-12, jolloin pääsee seuraamaan taiteilijan työskentelyä. Paikalla ovat maalaamassa Viveka ja Vicky Maaranen, (äiti ja tytär) jotka tekevät akryyli ja mehiläisvahamaalauksia.

Sisätiloissa meillä avautuu Eelis Metsän taidemyyntinäyttely.

Meillä on avoimet ovat klo 11-14, jolloin kaikki halukkaat pääsevät maalaamaan kanssamme. Tilaisuus on avoin kaikille. Toivomme hyvää säätä, niin voimme toteuttaa tapahtuman puutarhassamme. Kotisivuilta tietoa tapahtumasta

<https://nurmijarven-taideyhdistys.webnode.fi/>

Lisätietoja, Vicky Maaranen, p. 044 5588 025, Kuvataiteilija, Taide- ja Vedic Art opettaja, vicky-maaranen.webnode.fi, vicvedic.webnode.fi

ORIMATTILA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-18

Paikka: Orimattilan kulttuuritalon pihamaa, Lahdentie 65, 16300 Orimattila

Hyvää Suomen kuvataiteen päivää ja Helene Schjerfbeckin syntymäpäivää kaikille! Orimattilan taidemuseo päätti myös hypätä mukaan @maalaustapahtuma ja tänään saa tulla #orimattilankulttuuritalo pihamaalle piirtämään ja maalaamaan. Omat välineet mukaan! Taidemuseoomme on juhlapäivän kunniaksi tänään vapaa pääsy. Museo on auki klo 12-18. Kannattaa siis tulla tervehtimään ja ihailemaan kahta kokoelmissamme olevaa päivänsankarin teosta ja vaikka Albert Edelfeltin taidetta! Esillä myös hieno kesänäyttelymme: JUNA ESPANJAAN, 5.8.2018 asti!

Tänään ympäri maata ihmiset kokoontuvat maalaamaan ja oman teoskuvan voi jakaa tunnisteella #maalaustapahtuma

Lisätietoja, Orimattilan taidemuseo, 044 781 3567

OULUN SEUTU

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-14

Paikka: Oulun kaupunginkirjasto

Oulun kaupunginkirjastossa järjestetään Kuvataiteen päivänä Miten kuva jatkuu? –piirustus-paja sekä kuvataideaiheinen kirjanäyttely. Tapahtumapaikkana on Oulun pääkirjaston lasten ja nuorten osasto, ja tapahtuman kellonaika on klo 12-14.

Lisätietoja, Minna Taipale, kirjastonhoitaja

Minna.Taipale@ouka.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-15

Paikka: Galleria Villa Amélie, Oulun Hietasaari, Kaljaasintie 10, 90510 Oulu

Tule inspiroitumaan meren läheisyyteen, idylliseen Hietasaaren maisemiin:

Maalaa ja piirrä, yksin, yhdessä tai isomman ryhmäsi kanssa,

Helene Schjerfbeck syntymäpäivän sekä kuvataiteen päivän kunniaksi Hietasaarella Oulussa.

10.7.2018 Klo 10.00 - 15.00

Omat telineet ja maalaustarvikkeet mukaan.
(Mahdollisuus ruokailuun tai omat eväät)
Toivotamme kaikenikäiset lämpimästi tervetulleiksi!
Tapahtumassa säävaraus.
Lisätietoja, Jaana Kokko-Alakärppä, Pohjois-Pohjanmaan aluekoordinaattori, SAY
Puh.050-3777772
Galleria Villa Amélie, Oulun Hietasaari, Kaljaasintie 10 90510 Oulu
info@artfermaatti.fi, www.artfermaatti.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 14-17

Paikka: Oulunsalon museon pihamaa

Tule mukaan Maalaustapahtumaan 10.7.2018

Taideyhdistys Ultramarin ry osallistuu maalaustapahtumaan Oulunsalon museon pihamaalla tiistaina 10.7 klo 14-17. Tapahtuma on avoin kaikille. Jokainen voi tulla omin välinein ja eväineen mukaan tähän maalauspäivään. Tekniikka on vapaa. Teoksista järjestetään näyttely Oulunsalon kirjaston käytävälle. Paikalla ei ole mitään opetusta, vaan jokainen voi käydä itselleen sopivaan aikaan maalaillessa kivoja kohteita alueella. Säävaraus: jos vettä sataa tilaisuus perutaan.

Lisätietoja, Ari Palosaari, atpalo51@gmail.com

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-14

Paikka: Haukiputaan aluekirjaston lastenosasto, Jokelantie 1, 90830 Haukipudas

Järjestämme Kuvataiteen päivän kunniaksi ti 10.7. klo 12-14 Haukiputaan aluekirjaston lastenosastolla Miten kuva jatkuu? piirustuspajan. Tapahtuma on kaikille avoin. Tapahtumasta enemmän tietoa:

<https://bit.ly/2u3OUiL>

Lisätietoja, kirjastonhoitaja Pauliina Bomström, Pauliina.Bomstrom@ouka.fi

Haukiputaan aluekirjasto

PALTAMO

YKSTYINEN TAPAHTUMA

”taidetta harrastava ystäväpiiri”

PARAINEN

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 14-18

Paikka: Kristiinan puutarha, Kalakouluntie 55, Parainen / Kristinas trädgård, Fiskeriskolvägen 55, i Pargas

Pargas konstklubb Pictura Paraisten taidekerho rf kokoontuu ja kutsuu mukaan maalaamaan ruusuja Kristiinan puutarhaan Kalakouluntie 55 Paraisilla klo 14 - 18 kuvataiteen päivänä 10.7. Osallistujat voivat varata omat eväsleivät mukaansa, kahvia ja teetä järjestäjän puolesta.

Lisätietoja, Kristiina Juvas, 040 5786284, kristiina.juvas@gmail.com

Pargas konstklubb Pictura Paraisten taidekerho rf målar rosor i Kristinas trädgård Fiskeriskolvägen 55 i Pargas kl 14-18 den 10 juli. Man behöver inte vara medlem för att kunna delta. Var och en kan ta egna smörgåsar med sig, kaffe och te finns till buds.

Kristiina Juvas ger noggrannare information, tel 040 5786284.

PARIKKALA

YKSTYINEN TAPAHTUMA

Järjestämme Parikkalassa kehitysvammaisten työ-ja päivätoiminta paikassamme maalaustapahtuman ensi tiistaina 10.7. Mukaan olemme kutsuneet Päiväkoti Satakielen lapset.

Lisätietoja, Tarja Pekonen, Eksote/Kiipolan toimintakeskus

P.040-8014539, tarja.s.pekonen@eksote.fi

PELLO

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-16

Paikka: ARTakatien piha-alue, Takatie 6, Pello

Järjestämme yhteistyössä Pellon Kuvataideseuran kanssa maalaustapahtuman. Paikka on ARTakatien piha-alue ja näyttelytilat sisällä. Aika 10.7. klo 11-16. Tapahtuma on kaikille avoin ja ilmainen, omat välineet mukaan. Osoite: Takatie 6, Pello.

Lisätietoja, Reijo Puranen, ARTTakatie, reijo.puranen@gmail.com

PIEKSAMÄKI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-15

Paikka: Pieksämäen kauppatori

Tule maalaamaan akvarellia Pieksämäen kauppatorille 10.7. Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä klo 10-15! Omat maalausvälineet mukaan. Paikalla myös lainattavia maalausvälineitä + paperia. Järjestäjänä Pieksämäen Kuvataideseura ry.

Torilla on katos, jonka alla päivän mittaan maalausdemonstraatioita. Jalkautua voi omin välinein kaupungille. Kannustetaan osallistumaan myös tavan ohikulkijoita. Päivän aikana valmistuneet teokset ripustetaan näyttelyksi johonkin Taidekadun varrella olevaan tyhjään liiketilaan. Tapahtuma on osa Pieksämäkipäivän ohjelmaa.

Lisätietoja, Mari Tamminen, sihteeri, topingalleria@gmail.com

PIELAVESI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-14

Paikka: Pielaveden kotiseutumuseo, Museotie 4, 72400 Pielavesi

Maalaa ja piirrä Helene Scherfbeckin syntymäpäivän sekä Kuvataiteenpäivän kunniaksi., #maalaustapahtuma @maalaustapahtuma

Järjestäjä: Taideyhdistys PiKeMa yhdessä Pielaveden kotiseutumuseon kanssa
Lisätietoja, Susanna Hotari, susanna.hotari@ruukkumaa.fi tai
Liisa Palosaari, liisa.palosaari@gmail.com

PIETARSAARI/JAKOBSTAD

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Kuvataiteen päivä Pietarsaareissa 2018

Aika/Tid: 10-13

Paikka/Plats: Koulupuisto/Skolparken

Ota omat paperit, värit, pensselit/kynät ja tule juhlimaan Kuvataiteen päivää leppoisassa tunnelmassa. Tulokset ripustetaan n. klo 13-13.30 ”puitten väliin” kuvatavaksi ja laitetaan instagramiin.

Ta med egna papper, färger, penslar/pennor och kom och måla/rita och fira Bildkonstens dag i en avslappnad atmosfär. Resultaten hänger vi ”mellan träden” ca kl. 13-13.30 för at fotograferas och läggas in på Instagram.

Lisätietoja / Information, Kerstin Sunabacka, 050 3030476

kerstin_sunabacka@hotmail.com

POMARKKU

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 13-18

Paikka: Galleria Kerimanni, Kerimannintie 44, 29630 Pomarkku

Kuvataiteen päivän tapahtuma 10.7.2018 Pomarkussa Galleria Kerimannissa.

Maalaamme yhteisteosta taidemaalari Sirpa Ojalan työhuoneella. Kaikille avoin ja ilmainen tapahtuma. Taidenäyttely ja kahvittelu mahdollisuus. Olemme avoinna 13-18. Galleria Kerimanni, kerimannintie 44 29630 Pomarkku

www.sirpaojala.com

ps. Galleria Kerimanni on myös facebookissa

Lisätietoja, Sirpa Ojala, galleriakerimanni@gmail.com

PORI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-14

Paikka: Porin taidemuseo, Eteläranta, 28100 Pori

Porin taidemuseossa Akvarellimaalauksen nonstop -työpaja 10.07. kello 12-14.

Koko Suomi maalaa! Kuvataiteen päivänä koko Suomi maalaa! Porin taidemuseossa voit sukeltaa akvarellimaalauksen saloihin. Työpaja sopii kaikenikäisille, innokkaille kokeilijoille ja pidempään kuvataiteita harrastaneille. Työpajaan on vapaa pääsy. Näyttelyihin pääsyilpun hinnalla.

Facebook: Porin taidemuseo

Lisätietoja, Ilona Juntura, Museolehtori, ilona.juntura@pori.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 14-16

Paikka: Porin kaupungin kirjasto, Gallen-Kallelankatu 12, 28100 Pori

Torstaina 10.7.18 klo 14–16 on kaikille avoin vesivärimaalaustapahtuma Porin kaupungin kirjaston eteisaulassa. Tarvikkeet järjestää kaupunginkirjasto ja ohjaajina

aQARTetin ryhmästä Ulla Lampinen ja Kristiina Siirto-Honkanen.

Lisätietoja, Kristiina Siirto-Honkanen, kristiina.siirto-honkanen@a-klinikka.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-18

Paikka: Taiteilijatalli, Porin Asuntomessut, kohde 3. As oy Porin Jokisimpukka, Peittaajankatu 4. Vietämme Porin Asuntomessuilla Kuvataiteen päivää Taiteilijatallissa 10.7., jolloin jokainen vierailija saa maalata tallissa.

<https://www.facebook.com/taiteilijatalli/>

<https://www.facebook.com/events/662591634091289/>

Lisätietoja

Raija Kuisma, raija.kuisma@gmail.com

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 13-15

Paikka: Kirjurinluodon uimarannan tuntumassa

Akvarellimaalaustapahtuma Kirjurinluodon uimarannalla

Porin lastenkulttuurikeskus järjestää Suomen kuvataiteenpäivänä 10.7. klo 13–15 Pop-up-akvarellimaalaustyöpajan Kirjurinluodon uimarannan tuntumassa. Työpajassa on mahdollista maalata edessä avautuvaa maisemaa, omaa teosta tai osallistua isoon yhteismaalaukseen. Työpaja sopii kaikenikäisille. Porin lastenkulttuurikeskus tarjoaa materiaalit. (Säävaraus)

Tapahtuma on osa Suuren maalaustapahtuman ohjelmistoa. www.maalaustapahtuma.fi

Tapahtuma FB:ssä

<https://www.facebook.com/events/280452372527459/>

Lisätietoja, Annina Cerón, 044 701 8500

TAPAHTUMA KVISTILUODONTIEN ASUKKAILLE

Aika: 10.7. klo 12-14

Paikka: Kvistiluodontie, Pori

Maalaustapahtuma Kvistiluodontiellä Porissa 10.7. klo 12-14. Tapahtuma on tarkoitettu alueen asukkaille ja tapahtuman järjestää Kokkeli-hanke ja Porin kansallinen kaupunkipuisto.

<https://blogit.utu.fi/kokkeli/kokkeli-hanke/>

Tule kertomaan ja mahdollisesti itsekin maalaamaan lempikukkas. Kvistiluodontien sillan alla on pitkulainen betonipinta, johon voidaan koostaa seinämaalauks yhdessä. Tule siis kertomaan mikä on se Kvistiluodon kaunein kukka, jonka tulee olla ikuistettuna sillan alle. Seinämaalauks valmistuu kesän aikana. Tapahtuman järjestää Kokkeli-hanke.

Lisätietoja, Marjo Heino, Taiteilija/Tutkija Turun yliopisto - Porin yliopistokeskus

Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen koulutusohjelma +358 (0)44 5581240, mahefi@utu.fi

PÄLKÄNE

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7.2018 klo 11-15

Paikka: Vähä-Kyöri

Tiistaina 10.7.2018 klo 11-15 Maalaustapahtuma/ Kuvataiteen päivä Vähä-Kyöriässä on tänä vuonna toista kertaa maalaustapahtuma osana valtakunnallista Kuvataiteen päivää. Tapahtuma on kaikille avoin. Sää sanelee maalataanko talossa sisällä vai pihamaalla. Tekniikkana on paperipohjaiset menetelmät, esimerkiksi akvarelli. Jos mahdollista, välineet maalaamiseen pitäisi tuoda mukanaan, mutta jotakin voi paikallakin ostaa tai lainata. Tarkoituksena on viettää hauska yhteinen maalaushetki juhlien Kuvataiteen päivää, jonka vietto on aloitettu jo vuonna 2004 Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen aloitteesta.

Ennakoilmoittautumista ei tarvita eikä tapahtumaan ole pääsymaksua. Samaan aikaan voi myös ”avoimin ovin” tutustua Vähä-Kyörin rakennukseen.

Lisätietoja, Anja Tyrväinen, anjatyr@gmail.com

RAISIO

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 14-17

Paikka: Raision kaupungintalon edessä oleva puisto, Nallinkatu 2

Raision museo Harkko ja Raision seudun taideyhdistys järjestävät yhteistyössä Suuren maalaustapahtuman Raision kaupungintalon edessä olevassa puistossa (Nallinkatu 2) klo 14-17.

Ohjelmassa on taidetyöpajoja kaikenikäisille sekä Raision seudun taideyhdistyksen jäseniä työskentelemässä.

Kaikille avoimeen tilaisuuteen on vapaa pääsy ja tilaisuudessa on mehutarjoilu.

Säävaraus, jolloin tilaisuus siirtyy kaupungintalon sisätiloihin.

Lisätietoja, Anniina Peippo, museonharjoittelija, kulttuuri@raisio.fi

044 797 1683, www.raisio.fi/harkko ja

Oili Niittynen, Raision seudun taideyhdistys, puheenjohtaja

raisiontaideyhdistys@gmail.com

RANUA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-16

Paikka: Ranuan kirjasto, Kirkkotie 7, 97700 Ranua

Ranuan kirjastossa (Kirkkotie 7) klo 12-16 taidemaalari Eero Österberg opastaa akvarellimaalaukseen. Välineitä käytössä omiin kokeiluihin.

Järjestää kirjastotoimi.

Lisätietoja, Eero Österberg, Kuvataiteilija/kuvataideopettaja TaM

taide@eeroosterberg.fi

RAUMA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-

Paikka: Rauman museon piha, näyttelyt, työhuoneet

Kuvataiteen päivä Raumalla 10.7.2018

Lippu salkoon kuvataiteen päivänä 10.7.2018

Kuvataiteen päivää vietetään taidemaalari Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä 10.7. Aloitteen tapahtumalle on tehnyt Suomen akvarellitaiteen yhdistys ja Raumalla tapahtuma järjestetään neljättä kertaa. Vuonna 2018 järjestetään yli 50 tapahtumaa ympäri Suomen.

OHJELMAA RAUMALLA

Avaustapahtuma/piknik pidetään Rauman museon pihalla klo 11. Rauman kaupungin kesän katusoitajaryhmä esiintyy.

· Työhuoneet ja näyttelyt avautuvat klo 12 ja ovat avoinna klo 18 asti. Yleisöllä on riittävästi aikaa kiertää Rauman kuvataidekohteet, joita on tänä vuonna 24

· Kohteet löytyvät kuvataiteen päiväksi laadittuun karttaan, joita saa Pyyrmannista sekä kaikista taidekohteista.

· Tiedotustilaisuus medialle pidetään perjantaina 6.7. klo 11 Rauman museon pihalla. Tervetuloa!

Lisätietoja, Tommi-Wihtori Roström, pj., Rauman Taiteilijaseura

puh. 041-7016202

Sanna Saarinen, Rauman Taiteilijaseura, puh. 040-5035825

RAUTJÄRVI

YKSTYINEN TAPAHTUMA

Rautjärven palveluasumisen / tehostetun palveluasumisen, kehitysvammaisten päivätoiminnan ja yhteiskunnallisen osallisuuden päivätoiminnan yhteistyönä tehdään yhteinen maalausteos mm. luonnonmateriaaleja hyödyntäen. Tapahtuma järjestetään sään salliessa ulkona.

Tapahtuma on yksityinen asukkaille, päivätoiminnan ryhmäläisille, omaisille ja henkilöstölle.

Satu Piik, Vanhustenhuollon ohjaaja

Hoiva/ympäri vuorokautinen asuminen

Kukkurila os.2, Kielorinne, Sinikello

Ruokolahden palvelukeskus, Ruokorinne, Iltatähti

Rautjärvi Harjulakoti, Tuulenpesä

Parikkala Käskynkä, Rauhala, Vuokkola, Rinnetupa

Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystieteiden Eksote

p. 040 651 1262

satu.piik@eksote.fi

RIIHIMÄKI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Kuvataiteen päivä ti 10.7. Riihimäen taidemuseossa

(Temppelikatu 8, 11100 RIIHIMÄKI)

Klo 13 Yleisöopastus näyttelyyn Ystävyydellä, Seppo Tamminen (1944–2012). Oppaana amanuessi Tanja Pääskynen. Seppo Tamminen teokset kertovat tarinoita

arjen kauneudesta, mielikuvituksesta ja ystävydestä.

Klo 15 "Tunnissa taiteen tuntijaksi: vinkkejä kuvataiteen katsomiseen vasta-alkajalle", aiheena Muotokuvia Riihimäen taidemuseon kokoelmista -näyttely. Oppaana amanuussi Tanja Pääskynen. Näyttelyssä on esillä teoksia mm. Helene Schjerfbeckiltä, Jalmari Ruokokoskelta ja Hugo Backmanssonilta.

Lisäksi Riihimäen taidemuseon lasten työpajahuoneessa mahdollisuus omatoimiseen taidepuuhailuun, kuten maalaamiseen ja askarteluun.

Tapahtumaan on vapaa pääsy.

Lisätietoja, Jenni-Maaria Pekonen, museoassistentti, Riihimäen taidemuseo

Riihimäen kaupungin museot, jenni-maaria.pekonen@riihimaki.fi

p. 019 758 4127

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-16

Paikka: Riihimäen kaupungin museon pihapiiri,

Öllerinkatu 3, 11130 Riihimäki

Riihimäen Kuvataiteilijat ry kutsuu KAIKKIA maalaamaan Riihimäen kaupungin museon pihapiiriin klo 12-16, tuolit lainataan museolta.

Omat maalaus-piirustusvälineet mukaan.

Pyydämme välttämään auton tuomista kaupungin museon pihaan!

Martta-kahvila ja museo auki. Sateen sattuessa maalataan museossa/aitassa.

Lisätietoja, Seija Koskela, Pj, Terhi Nikkinen, sihteeri

riihimaen.kuvataiteilijat@gmail.com

ROVANIEMI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7.18 klo 13-18

Paikka: Rovaniemen kaupunginkirjasto / pääkirjasto, Jorma Eton tie 6

Rovaniemen kaupunginkirjasto järjestää kaikille avoimen tapahtuman teemalla "Interiöörejä Alvar Aallon kirjastossa" paikkana Alvar Aallon suunnittelema pääkirjasto (1965). Tervetuloa maalaamaan tai piirtämään kirjaston arkkitehtonisesti kauniita sisätiloja - itsellesi rakkain kirjastomuisto tai vaikkapa viehättävin yksityiskohta. Sään sallien tapahtuma ulottuu myös kirjaston puistoalueelle. Omat työvälineet mukaan!

Tapahtumalla juhlistamme paitsi Helene Schjerfbeckin syntymäpäivää ja kuvataidetta myös Alvar Aallon 120-vuotisjuhlavuotta.

Lisätietoja, Tuija Jerndahl, Kirjastonhoitaja, Rovaniemen kaupunginkirjasto

Jorma Eton tie 6, 96100 Rovaniemi, +358406638017

tuija.jerndahl@rovaniemi.fi,

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-15

Paikka: Rovaniemen taidemuseo / Rovaniemi Art Museum, Lapinkävijäntie 4, 96100 Rovaniemi

Tunne lumi - Lumentuntua

Tervetuloa maalaamaan Korundin sisäpihalle kesän keskellä lumimaisemia tiistaina 10.7. klo 11–15

Voit käydä ensin tutustumassa Lumen maa-näyttelyyn Korundissa ja saada näyttelyn talvimaaisemista vaikutteita omaan maalaukseen.

Maalausohjat ja värit ovat maksuttomat

näyttelykäynti 9/7/5€

Tapahtuma on avoin kaikenikäisille.

Lisätietoja, Kaija Kähkönen, Museolehtori / Curator of education

Rovaniemen taidemuseo / Rovaniemi Art Museum

Lapinkävijäntie 4, 96100 Rovaniemi, Finland

tel. +358-(0)40-3594702

www.korundi.fi

YKSITYINEN TAPAHTUMA

Rovaniemeltä Kivalonpuiston päiväkotivahaispalveluyksikkö osallistuu ko. tapahtumaan. Meidän tapahtuma on yksityinen, tietenkin päivän tuotoksista teemme näyttelyn päiväkotimme terassille, jotta vanhemmat voivat tutustua lastensa taiteeseen.

Hyvää Kesää!

Kivalonpuiston päiväkotivahat

Satu Mäensyrjä Ito/varajoht.

SALO

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Suuri maalaustapahtuma Salossa Särkisalon kulttuuripappilassa

aika: 10.7. klo 13-17

paikka: Kirkkopolku 3, Särkisalo

Kuvataiteen päivää vietetään 10.7. Helene Schjerfbeckin syntymäpäivää ja Särkisalon kulttuuripappila on mukana ympäri Suomea järjestettävässä Suuressa maalaustapahtumassa.

Maalataan luonnonkaunistaa saaristomaisemaa tai Schjerfbeckin maalaukset voivat toimia työpajan yhtenä lähtökohtana. Mahdollisuuksien mukaan omat välineet.

Tavataan kulttuuripappilan pihalla klo 13. Lämpimästi tervetuloa!

Lisätietoja, Erja Alander, p. 050-5707281, Info@kulttuuripappila.fi

www.kulttuuripappila.fi

SAVONLINNA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 17

Paikka: Vanha kirjasto, Nälkälinnanmäki, Tottinkatu 6, 57130 Savonlinna

Savonlinnalainen taideyhdistys Ars Nova järjestää 51. vuosinäyttelyn, joka kantaa nimeä Mäelle Nousu. Taidenäyttelyn avajaiset ovat maalaustapahtumapäivänä 10.7. klo 17.00. Näyttelyn juryttajana toimii kuvataiteilija Paavo Halonen

Yhdistyksellä on 77 jäsentä, monia taidemaalareita. Avajaiset yhdistyisivät mukavasti maalaustapahtuman kanssa.

Lisätietoja, Joni Ahonen, ahonen12@gmail.com

SEINÄJOKI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-17

Paikka: Seinäjoen taidehalli, Upankatu 3, Seinäjoki

Kuvataiteen päivä Seinäjoen taidehallilla 10.7.

Taidehalli on avoinna poikkeuksellisesti tiistaina, Kuvataiteen päivänä 10.7. klo 11-17. Kokoustila toimii aukioloaikana maalaus- ja piirustuspiirteenä, jossa on esillä taidetarvikkeita vapaaseen käyttöön. Seinäjoen taidehallin kesän päänäyttely on Carl Wargh - pohjalaisen akvarellitaiteilijan 80-vuotisjuhlanäyttely.

<https://www.facebook.com/seinajoentaidehalli/>

Lisätietoja, Elina Teitti, Elina.Teitti@seinajoki.fi

SIILINJÄRVI (PÖLJÄ)

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 9-16

Paikka: Pöljän kotiseutumuseo (Siilinjärvi), Museotie 58, 71820 Pöytä

Ohjelmassa:

- Aikuisille vapaata maalausta kauniissa maalaismiljöössä: museorakennuksia, niittyä ja rantaa

- 10-16 -v. ohjattu maalauspaja, 15 € (sis. lounas, välipala ja tarvikkeet)

Työpajan järjestää Siilinjärven kuvataideyhdistys ry.

Lisätietoja, siilinkuvis@gmail.com, Merja Miettinen, 040 849 3887

Hilkka Karvonen, 040 526 7317

SODANKYLÄ

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7 klo 12-18

Paikka: Sompion kirjasto, Sodankylän toimipiste; Jäämerentie 1, Sodankylä

Sodankylän kirjasto osallistuu valtakunnalliseen Suureen maalaustapahtumaan Suomen kuvataiteen päivänä tiistaina 10.7. Klo 12-18 välisenä aikana kuntalaisilla on mahdollisuus osallistua yhteistaideteoksen tekemiseen kirjaston tiloissa. Teos tehdään suurelle paperille ja sen teema on ”koti”. Kirjasto tarjoaa paperin ja työskentelyvälineet. Klo 18 jälkeen maalaus ripustetaan kaikkien ihailtavaksi kirjastoon.

Lämpimästi tervetuloa piirtämään taideteokseen ja liittämään piirroksesi osaksi sodankylälaisten yhteistä kotia.

Lisätietoja, Salla Korvanen, Harjoittelija, Sodankylän kirjasto

Jäämerentie 1, 99600 Sodankylä, +358400276114

salla.korvanen@sodankyla.fi

SOMERO

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-16

Paikka: Kiiruun puisto, Somero

Someron Kuvataideyhdistys ry järjestää avoimen maalaustapahtuman Kiiruun puistossa Somerolla

Lisätietoja, Tarja Lyly, tarjalylly@hotmail.com

TAMMELA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11.17

Paikka: Korteniemen perinnetila, Korteniementie 270, Tammela

Tiistaina 10.7.2018 klo 11-17 Korteniemen perinnetila

Korteniemessä vietetään ensimmäistä kertaa Suomen kuvataiteen päivää, vaikka suomalainen kuvataide sai oman nimikkopäivänsä jo vuonna 2004. Päivä on myös Helen Scherfbeckin syntymäpäivä. Korteniemessä juhlistetaan päivää avoimella kutsulla tulla maalaamaan ja piirtämään Suomalaiseen perinnemaisemaa, jota monet 1910-luvun taiteilijatkin kuvasivat. Toivotamme kaikki tervetulleiksi Liesjärven kansallispuiston Korteniemen perinnetilalle (Korteniementie 270, Tammela) Helen Schjerfbeckin syntymäpäivänä eli Suomen kuvataiteen päivänä tiistaina 10.7. Noin sata vuotta sitten moni taiteilija kuvasi arkielämää, päivänsankari mukaan lukien. Haluamme kutsua tämän päivän taiteilijoita ja kaikkia kiinnostuneita kuvataiteen päivän kunniaksi piirtämään ja maalaamaan kauniiseen, suomalaiskansalliseen maisemaan. Tilalla on hiiliä ja paperia, mutta kannattaa ottaa omat värit ja muut välineet mukaan. Olemme saaneet luontokeskukselta myös kaksi isoa vanerilevyä, joihin toivomme kaiken ikäisten tekävän yhteisöllisen teoksen sabluunamaalausta käyttäen.

Yhteistyössä: Kulttuuriyhdistys Kuvio ry, Tammelan kunta, Metsähallitus ja Eerikkilän Urheilupuisto

Lisätietoja, Outileena Uotila, 040 825 4454

TAMPERE

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 10-16

Paikka: Sorsapuisto, Tampere

Pirkka-Hämeen Kuvataiteilijat ry järjestää 10.7. kaikille avoimen maalaustapahtuman Sorsapuistossa klo 10-16 Tampereella. Olemme järjestäneet Maalaustapahtuman vuodesta 2012 lähtien joka vuosi, aiemmin Tammelan torilla, mutta nyt jo toista kertaa Sorsapuistossa. Maalaustapahtuman aikana syntyneistä teoksista ripustamme näyttelyn 2 viikoksi Sampolan kirjastoon. Maalaustapahtuma on maksuton ja avoin kaikille. Maalaustapahtuman yhdyshenkilönä

Sirkkaliisa Virtanen, puheenjohtaja

Pirkka-Hämeen Kuvataiteilijat ry, www.pirkkahameenkuvataiteilijat.net

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry, Pirkanmaan aluevastaava

sirkkaliisa.virtanen(at)tampere.fi

p. 050 553 5988

YKSTYINEN TAPAHTUMA

Koukkuniemen vanhainkoti

TORNIO

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-17

Paikka: Taidekamari, Keskikatu 26, 96400 TORNIO

Taiteilija Maisa Kivi on heinäkuun taiteilija Taidekamarin Gallerialla Virran varrelta näyttelyllään.

Maisa Kivi kutsuu kuvataideseuran jäseniä sekä maalaamaan että yleisöksi juhlistamaan Kuvataiteen päivää. Tilaisuus Taidekamarilla on mitä suuremmissa määrin avoin kaikille asiasta kiinnostuneille.

Toivomme kaunista säätä, jotta voimme työskennellä ulkona. Ehkäpä saamme aikaan yhteisen taideteoksen, kuka tietää?

Kuvataideseuramme perustettiin vuonna 1966. Tällä hetkellä seuralla on noin 100 jäsentä. Seuramme toimii aktiivisesti muun muassa järjestämällä Vuosinäyttelyä ja kaksi - kolme kertaa vuodessa yhteisnäyttelyitä.

Taidekamarilla olevat näyttelyt vaihtuvat kuukausittain. Näyttelytila on vuokrattavissa kaikille halukkaille. Taidekamarilla on myytävänä seuran taiteilijoiden teoksia edulliseen hintaan. Nykyisissä tiloissa, Åströmin pihapiirissä, olemme toimineet elokuusta 2006 lähtien.

Lisätietoja, Mari Verronen

Tornion Kuvataideseura ry:n puheenjohtaja

Tornion Kuvataideseura ry, 044 552 2980

Avoinna

TI-PE 12.00-17.00. LA 11.00-15.00

kuvataideseura@gmail.com

www.kuvataideseura.com

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-17

Paikka: Aineen taidemuseo, Torikatu 2, Tornio

KesäAine

Aineen taidemuseo juhlistaa 10.7. Kuvataiteen päivää pitämällä taidekasvatustila Valossa avoimet ovet. Taidemuseon näyttelyssä kesä näkyy ihanissa vaaleissa pilvissä, Luontopolulla, pitsisen Teltan suojassa. Tule mukaan maalaamaan miltä sinun kesäsi näyttää! Kesäisen päivän sattuessa maalata voi myös taidemuseon laattapihalla ja hakea maalaamisen ohjeen Café Aineesta picnic-evästä. Taidekasvatustila tarjoaa maalaustelineen ja maalausvälineet. Näyttelyihin sisäänpääsymaksu on yli 18-vuotiailta 5,00 €.

Lisätietoja, Anita Alamaunu, museolehtori, 050 597 1192

anita.alamaunu@tornio.fi

Aineen taidemuseo

050 594 6868

aine.taidemuseo@tornio.fi

TURKU

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Turun Sunnuntaimaalarit ry järjestää maalaustapahtuman 10.7.

Tänä vuonna se tapahtuu yhdistyksen toimitiloissa Barkerilla

osoite: Raunistulankatu 25, Laituri 6, 3:s kerros

kello 11-16.

Sään mukaan tapahtuma ulottuu myös ympäristöön.

www.turununnuntaimaalarit.net

Lisätietoja, Irja Vihko, irja.vihko@gmail.com

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 13–14.30

Paikka: Galleria Å, Kaskenkatu 1, 20700 Turku

Koko Suomi maalaa -tapahtuma Galleria Å:ssa

Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä 10.7 vietetään valtakunnallista Suurta Maalaustapahtumaa.

Turun Taiteilijaseura järjestää kuvataiteilija Lena Kuiviston ohjaaman omakuvapajan Galleria Å:ssa tiistaina 10.7. klo 13–14.30. Mukaan on helppo tulla missä vaiheessa tahansa ja työskentelyä voi jatkaa sen aikaa kuin itsestä tuntuu sopivalta.

Työpaja on avoin kaikille. Ei ennakoilmoittautumista. Sopii kaikenikäisille, niin aloittelijoille kuin edistyneille piirtäjille ja maalareille. Välineitä on saatavilla paikan päältä.

Tervetuloa osallistumaan yksin tai ystävien kanssa!

Vuodesta 2011 lähtien järjestettyä Suurta Maalaustapahtumaa organisoii Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry.

Facebook:

<https://www.facebook.com/events/2143439822578142>

Lisätietoja

Riina Kotilainen, Toiminnanjohtaja, toiminnanjohtaja@turuntaiteilijaseura.fi

045 896 2918, twitter: @TurunT & @KotilainenRiina, Turun Taiteilijaseura ry

Galleria Å, Kaskenkatu 1, 20700 Turku, www.turuntaiteilijaseura.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 13-16

Paikka: Kuralan Kylämäki, Jaanintie 45, Turku

Koko Suomi maalaa! Turun museokeskukseen kuuluva Kuralan Kylämäki tarjoaa Suomen kuvataiteen päivän kunniaksi vierailleen kaikille avoimen, ilmaisen akvarellityöpajan tiistaina 10.7. kello 13–16. Tervetuloa inspiroitumaan Kuralan Kylämäen pihoista, puutarhoista ja maisemista! Säävaraus.

www.turku.fi/kuralankylamaki

Lisätietoja, Maija Talja, Korkeakouluharjoittelija

Turun kaupunki / Turun museokeskus

040 1912852

maija.talja@turku.fi

Jaanintie 45, 20540 TURKU

TAPAHTUMA ON TARKOITETTU ASIAKKAILLE JA OMAISILLE

Kaskenlinnan sairaala järjestää maalaustapahtuman 10.7. aikavälillä 10-16. Lopputuloksena syntyy yhteistaideteos, joka on ihailtavana Kaskenlinnan sairaalan 1. kerroksessa 13.7. lähtien!

Tapahtuma on tarkoitettu Kaskenlinnan asiakkaille ja heidän omaisilleen.
Lisätietoja, Olga Nisumaa, Kaskenlinnan sairaala /askarteluohjaaja
olga.nisumaa@turku.fi

UUSIKAUPUNKI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-15

Paikka: Pikkukylän Puoti ja Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38B, 23500 Uusikaupunki

Runonkulman Galleriassa on 10.7. Mielen maisemia -maalaustyöpaja, joka jatkuu Kuvataiteen päivän jälkeenkin.

10.7. Mielen maisemia -maalaustyöpaja, vapaata ilmaisullista maalausta, ohjaajana kuvataiteen opettaja Maria Kajanki

Työpajassa tehdään maalauksia ilman etukäteissuunnitelmia ja suorituspaineita - annetaan kuvien viedä itse itseään eteenpäin. Työskentelytapa on rentouttava ja voimaannuttava, etkä tarvitse mitään ennakkotaitoja tehdäksesi näitä kuvia.

Ota mukaan vain joustavat ja sotkua kestävät vaatteet.

Ohjaajana toimii kuvataiteen opettaja ja kuvataiteilija Maria Kajanki.

Työpaja pidetään Runonkulman Gallerian vintissä (Ylinenkatu 38B, Uusikaupunki) tiistaina 10.7. klo 11-15. Osallistumismaksu on 40€ (sis.alv 24%) ja se sisältää ohjauksen ja kaikki tarvittavat materiaalit.

Maalaamaan mahtuu enintään 10 osallistujaa.

Voit halutessasi pitää ruokatauon päivän aikana tai ottaa omia eväitä mukaan. Kahvia varten voit varata mukaan pikkurahaa.

Ilmoittautumiset 2.7. mennessä

meku@pikkukylanpuoti.fi tai 0407084776.

Muut työpajat

11.7. Taidehuuvutus, veistoksellinen tai maalauksellinen huuvutus, ohjaajana huopataiteilija Piritta Mäkinen

12.7. Valokuvia neulanreikäkameralla, valokuvausta itse tehtävällä neulanreikäkameralla ja mustavalkovalokuvien kehittäminen, ohjaajana valokuvaaja Anni-Veera Valpas

13.-14.7. Teoksia kuivabetonista valaen, ohjaajana tekstiiliartesani Pauliina Lundelin.

Lisätietoja, Mervi Levanen, Pikkukylän Puoti ja Runonkulman Galleria

Ylinenkatu 38B, 23500 Uusikaupunki, meku@pikkukylanpuoti.fi

P. 0407084776

VAASA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 12-15

Paikka: Tikanojan taidekodin puutarha, Hovioikeudenpuistikko 4, 65100 Vaasa

Myös Vaasassa pääsee maalaamaan Kuvataiteen päivänä 10.7.

Kaikki halukkaat pääsevät ilmaiseksi maalaamaan Tikanojan taidekodin puutarhassa Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä ja Kuvataiteen päivänä tiistaina 10.7. klo 12-15.

Päivä kuuluu valtakunnalliseen Suureen Maalaustapahtumaan, johon Vaasan kaupungin museot osallistuu yhdessä Vaasan Taiteilijaseuran kanssa.

Maalaustapahtuman aiheena on ihminen ja ohjaajina toimivat Vaasan Taiteilijaseuran taitelijat Marita Perttula ja Alli Alho. Maalausvälineet tarjoaa Vaasan kaupungin museot.

Maalaustapahtumia järjestetään ympäri Suomen ja niistä voi lukea lisää osoitteessa www.maalaustapahtuma.fi.

Kuvia päivän teoksista ja tapahtumista voi jakaa Instagramissa #maalaustapahtuma @maalaustapahtuma www.instagram.com/maalaustapahtuma tai Facebookissa www.facebook.com/maalaustapahtuma.

Lisätietoja, Tikanojan taidekoti, Vaasan kaupungin museot

040 182 8702, tikanoja.info@vaasa.fi

VALKEAKOSKI

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-18

Paikka: Visavuoren museo, Visavuorentie 80, 37770 Tarttila

Suuren akvarellitapahtuman 10.7.2018 merkeissä Visavuoren museo kutsuu alueelleen maalaamaan! Visavuoren museo tarjoaa herkullisia kohteita akvarellimaalareille. Museo tarjoaa ilmaisen sisäänpääsyn etukäteen tapahtumaan ilmoittautuneille maalareille. Maalareiden toivotaan asettautuvan museolla maalaamaan niin, että yleisö pääsee

tutustumaan maalarin toimintaan.

Ilmoittaudu tapahtumaan etukäteen 1.7.2018 mennessä osoitteeseen

visavuori@valkeakoski.fi

Lisätietoja, Päivi Myllylä, Museonjohtaja

Visavuoren museosäätiö, palvi.myllyla@valkeakoski.fi, Puh. 040 759 7719

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika 10.7. klo 12-18

Paikka: Päivölän opisto, Päivöläntie 52, 37770 Tarttila (Valkeakoski)

Päivölän opisto yhteistyössä Visavuoren taidemuseon kanssa kutsuu kaikki taiteen ystävät valtakunnalliseen 10.7. järjestettävään Suuren Maalaustapahtumaan.

Ilmaistapahtumassa voi jokainen maalata, piirtää tai tehdä yhteistaideteoksen! Tekniikka on vapaa!

Tavoitteenamme on jakaa tekemisen iloa valtakunnallisesti. Tule yksin, yhdessä tai isommissa seurueissa luomaan taide-elämystä ja kokemusta.

Päivölän opiston Suuri Maalaustapahtuma on yleisölle avoinna klo 12.00-18.00 välisenä aikana.

Päivölän opiston Severi-sali

Päivölän opistolla pääsee tekemään taidetta akvarellisti Marjaleena Etulan kanssa, joka ohjaa ja opastaa vierailijat akvarellimaalauksen pariin. Tämän lisäksi on mahdollista tutustua Marjaleenan akvarelleihin.

Päivölän opiston kellarigalleria

Kellarigalleriassa Henna Vertasen "Ketjussa" -näyttely. Esillä akvarelleja ja installaatio.

Lisätietoja, Satu Kiuru, kuvataiteen ja arkkitehtuurin linjanjohtaja

040 589 2627, satu.kiuru@paivola.fi

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-18 (lasten työpaja klo 13-16)

Paikka: Voipaalan taidekeskus, Sääksmäentie 772, 37700 Sääksmäki

Voipaalan puutarha on maalauksellinen, ja jokainen on tervetullut värien ja papereidensa kanssa puistoomme milloin vain. Voipaalan taidekeskus on avoinna myös Suuren Maalaustapahtuman päivänä heinäkuun 10. klo 11-18, jolloin myös Kartanokahvilan tuoreet leivonnaiset nautittavissa kahvin kera. Tiistaina 10.7. myös lapsille suunnattu pop up –työpaja klo 13-16 sisältyy näyttelyn hintaan. Ohjaustoiminnan artonomi Saara Kartimo järjestää kivoja ja nopeita piirustus- ja askartelutehtäviä sisällä tai ulkona. Pop up -paja on avoinna 3.7.-1.8. tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 13-16 välillä. Yhdellä pääsymaksulla (6/5/1€) nähtävillä kaksi näyttelyä: Yläkerran näyttelysalissa taidemaalari Erno Peltosen Here For a Reason -näyttely ja alakerran näyttely-huoneissa kuvataiteilija Johanna Havimäen eläimellisiä veistoksia. Lisätietoja näyttelyistä Lisätietoja, Irma Puttonen, toiminnanjohtaja, puh. 040 335 70 71 Avoinna: ti-pe 11-17, la-su 12-18, Seuraa: Facebook ja Instagram Kesän näyttelyt: Erno Peltonen ”Here For a Reason” ja Johanna Havimäki ”Faabeli”. Avoinna ti- su 11-18 syyskuun 2. saakka.

VANTAA

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 11-18

Paikka: Vantaan taidemuseo, Paalutori 3, 01600 Vantaa

Toivotamme erilaiset maalarit, harrastelijat ja ammattilaiset, maalaamaan Vantaan taidemuseo ArtsinPAX-näyttelyyn. Maalaaminen on omaehtoista ja toteutetaan omin materiaaleihin. Museoon on vapaa pääsy ja olemme avoinna klo 11–18.

Näyttelyssä maalata voi haluamaansa aihetta: teoksia, tilaa tai omaa aihetta ilman mallia. Tilassa voi työskennellä erilaisissa väreillä ja välineillä, mutta mikäli osallistuja maalaa akryyli- tai öljyväreillä, toivomme tästä tietoa etukäteen, että voimme varata suojan lattialle.

Vantaan taidemuseossa on meneillään PAX – puhutaan rauhasta -näyttely, joka esittelee nykyaikalaisten eri näkemyksiä rauhaan ja rauhanprosesseihin. Mitä rauha merkitsee taiteilijalle? Mitä se merkitsee tässä ajassa ja tässä historiassa elävälle ihmiselle?

Lisätietoa näyttelystä löytyy nettisivuiltamme:

PAX-puhutaan rauhasta

Samaan aikaan esillä on myös näyttely Erkki Pirtolan kuvia ja sanoja.

Lisätietoja

Eeva Hytönen, amanuenssim eeva.hytönen@vantaa.fi

YKSITYINEN TAPAHTUMA

Vantaan Taiteilijaseura

VARKAUS

TAPAHTUMA ON AVOIN KAIKILLE

Aika: 10.7. klo 13-16

Paikka: Taidekeskus Väinölä, Ahlströminkatu 8-10, Päiviönsaari, Varkaus

Tarinoiden taikaa, kuvataidepäivän ohjelma

klo 13Hetki tarinaa kuunnellen, mistä syntyy sana ja kuva?

taiteilija Salli Parikka Wahlberg kertoo elämästään taiteilijana, satukirjojen kuvituksista sekä oman satukirjan synnystä - kuinka taideteos syntyy maalaen.

Wäinölään pihapiirissä maalauspaikka kello 13 alkaen

maalaukseen ilmoittajana kuvataideopettaja/taiteilija Kaarin Oresmaa

Minussako asuu pieni taiteilija? Nyt voit kokeilla, miltä tuntuu täyttää tyhjää paperia väreillä, kun rohkeasti tartut siveltimeen... sitä mitä haluat viestiä kuvin... onko se tarinasi, runo, kohtaaminen, muisto, eläin, luonto vai haluatko vain kokeilla värejä ja kuunnella mitä mikin väri sinulle kertoo...?

Tervetuloa valtakunnalliseen kuvataidepäivään!

<https://taidekeskusvainola.fi/>

Lisätietoja, Taidekeskus Väinölä, p. 0400 487 401, info@taidekeskusvainola.fi

YLÖJÄRVI

YKSTYINEN TAPAHTUMA

Olemme pieni ryhmäkoti Ylöjärvellä, asukkaita on 11. Olemme kiinnostuneita osallistumaan maalaustapahtumaan.

Merja Leskinen, Pehtoori.Ryhmakoti@ylojarvi.fi

Ryhmäkoti Pehtoori, Ps. meillä on Face-sivut